



روزنامه مناقصه مزایده



یک حقوقدان عرصه فضای مجازی گفت: در حالی که شورای عالی فضای مجازی می‌تواند در سطح مجلس شورای اسلامی قانون‌گذاری کند اما در تصویب قوانین مرتبط با امنیت سایبری و حفاظت داده، ضعیف عمل کرده است. محمدجعفر نعناسکار در گفت‌وگو با مهر، درباره ضعف قوانین و مقررات مربوط به امنیت سایبری و حفاظت از داده‌ها در فضای مجازی کشور گفت: دو سال است که ...

صفحه ۲

پس از گذشت دوسال

لایحه صیانت و امنیت از داده‌ها در فضای مجازی؛ همچنان بلا تکلیف!

سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی اعلام کرد

احتمال تهاتر پول بلوکه شده در عراق با نفت و فرآورده



حسینی ابراز امیدواری کرد که در سفر آقای کاظمی این مسأله حل شود و یا قرارداد برق و گاز را به‌صورت تهاتری داشته باشیم، یعنی در برابر برق و گاز این کشور نفت و فرآورده دریافت کنیم. به گزارش ایلنا، حمید حسینی درباره سفر ظریف به عراق و اینکه آیا مذاکره جدیدی در خصوص صادرات برق و گاز به این کشور ...

صفحه ۲

سقوط قیمت دلار همزمان با پایان مهلت ارزی بانک مرکزی به صادرکنندگان



صفحه ۷



ورزش، اصلی اساسی و مهم در کشورهای پیشرفته جهان محسوب می‌شود. ورزش باعث می‌شود تا از یک طرف از هزینه‌های گزاف درمان در آینده نجات پیدا کنیم و از طرف دیگر نیز شادابی را در اندام و در نهایت روح و روان خود بیابیم. برای همین موضوعات است که کشورهای جهان به‌روزی این امر سرمایه‌گذاری‌های سنگینی انجام داده‌اند. در حال حاضر در کشورهای پیشرفته...

صفحه ۱

مزایده اماکن ورزشی؛ راهی برای ارتقای سطح سلامت

افزایش ۱۰ تا ۲۰ درصد نرخ مراکز معاینه‌فنی خودرو

مدیر امور اجرایی معاینه‌فنی خودروهای سبک کشور، گفت: اکنون نرخ دریافت معاینه‌فنی خودروهای سبک در کشور ۲۷ هزار تومان است، اما با توجه شرایط و باری که به مراکز معاینه‌فنی خودروها تحمیل می‌شود، قرار است در آینده بین ۱۰ تا ۲۰ درصد به این رقم اضافه شود. سعید قیصر با بیان اینکه روزانه ۳۵ هزار خودرو در کشور معاینه‌فنی‌ای شامل معاینه‌فنی برتر و عادی دریافت می‌کنند، افزود: موضوع کاهش آلاینده‌گی و اخذ معاینه‌فنی برای خودروهای اصل است و باید از سوی رانندگان و صاحبان خودروها ...



صفحه ۵

مستندسازی در مناقصات، پیامد اصل شفافیت!

صفحه ۳

مزایده اماکن ورزشی؛ راهی برای ارتقای سطح سلامت



سرمایه‌گذاری کند. دیگر کشورهای جهان نیز بیکار نبوده‌اند و از دهه‌های پیش در این زمینه سرمایه‌گذاری‌های کلان کرده و به حمایت از بخش خصوصی پرداختند. عملکرد دولت در ورزش در کشورمان نیز هزاران اماکن ورزشی وجود دارند که باعث شور و نشاط و شادابی در کشور می‌شوند. در همین رابطه زاله فرامرزبان؛ معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش در نشست مدیران ارشد وزارت ورزش و جوانان با معاون اول رئیس‌جمهور به ارائه گزارشی از اقدامات

و تفریحات سالم به‌عنوان یک صنعت بسیار مهم، عاملی مؤثر در رشد و توسعه اقتصاد ملی به‌شمار می‌رود. این صنعت ریشه‌های خود را به سرعت در تمام گستره دنیا دوانده و باور نموده تا در حال حاضر ورزش چه از بُعد عملی و چه از بُعد نظری در تولید و مصرف کالاها و خدمات ورزشی و توسعه اقتصادی جوامع مختلف نقش اساسی داشته است. به طور مثال کشور قطر تنها تا سال ۲۰۲۲ که میزبان جام جهانی است می‌خواهد ۲۰ میلیارد دلار در ورزش

ورزش، اصلی اساسی و مهم در کشورهای پیشرفته جهان محسوب می‌شود. ورزش باعث می‌شود تا از یک طرف از هزینه‌های گزاف درمان در آینده نجات پیدا کنیم و از طرف دیگر نیز شادابی را در اندام و در نهایت روح و روان خود بیابیم. برای همین موضوعات است که کشورهای جهان به‌روزی این امر سرمایه‌گذاری‌های سنگینی انجام داده‌اند. در حال حاضر در کشورهای پیشرفته ورزش

گروه اجتماعی | مناقصه

توسط شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور تحقق پیدا کرده، حدود دو میلیون مترمربع به سرانه ورزشی کشور اضافه شده که با مبلغی در حدود ۹۷۸ میلیارد تومان در سال‌های ۹۷ و ۹۸ اجرایی شد. فرامرزبان درخصوص موضوع ۲۷ صدم درصد مالیات بر ارزش افزوده گفت: فرصت بسیار ارزشمندی است که ما توانستیم منابع قابل توجهی را از این جهت جذب کنیم. مابیش از ۱۰ هزار مکان ورزشی داریم که حدود چهار هزار مکان ورزشی را از طریق مزایده به بخش خصوصی واگذار کردیم. درآمد ما از این بخش از ۱۵ میلیارد در سال ۹۲ به ۱۱۰ میلیارد تومان در سال ۹۸ رسیده است. بخشی از این فضاها، اماکن روستایی است که در اختیار دهیارها قرار گرفت و طبق دستورالعملی که وجود داشت اماکن مازاد را در اختیار بخش خصوصی قرار دادیم.

واگذاری رایگان اماکن تخصصی ورزشی فرامرزبان در ادامه از واگذاری و بهره‌برداری سه ساله از برخی اماکن تخصصی ورزشی به هیأت‌های ورزشی در سال گذشته به صورت رایگان خبر داد. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان از دیگر اقدامات این حوزه را کمک‌های فنی اعتباری به بخش غیردولتی عنوان کرد و گفت: با همکاری فعالان این حوزه و هماهنگی با بانک‌های عامل، مبلغی حدود ۱۵۰ میلیارد تومان در دو سال گذشته پرداخت شده است. در موضوع سامانه پایگاه داده‌های اماکن ورزشی در وزارت ورزش و جوانان نیز با کاری که صورت گرفت در حال حاضر دسترسی کامل به این سامانه وجود دارد. امروز در وزارتخانه فعالیت‌ها و اقدامات ما به صورت دیجیتال انجام می‌شود و یکی از دلایلی که در ایام کرونا روند کاری ما را کاهش نداد، همین امر است. ما برای ارتقای سطح مدیریت ورزش نیز از بیشترین ظرفیت داخلی مجموعه بهره گرفتیم و کمتر از نیروهای مأمور استفاده کردیم. ۱۷۰ نفر از قهرمانان را نیز با توجه به این‌ها می‌توانستیم جذب کنیم.

تدوین سند موسیقی را چقدر جدی بگیریم؟



شنبه (۲۸ تیرماه)، خبری درباره به جریان افتادن «سند ملی موسیقی» در رسانه‌ها بازنشر شد. براساس این خبر، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی موظف است با همکاری دبیرخانه شورای عالی انقلاب

فرهنگی، سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران، سازمان تبلیغات اسلامی و سایر نهادهای دستگاه‌های مرتبط به طریق مقتضی، سند ملی موسیقی را با رعایت چارچوب تدوین اسناد ملی حوزه فرهنگ تدوین کند. به گزارش ایسنا، این اتفاق در حالی رخ داد که شش سال از نخستین روزی که بسته پیشنهادی سند موسیقی کشور روی میز مدیران وقت بزرگان موسیقی کشور گذاشته شد، می‌گذرد و در تمام این سال‌ها وعده‌ها به نتیجه نرسیده است. اکنون در شرایطی که اذهان اهالی فرهنگ و هنر به‌شدت درگیر دست‌وپنجه نرم کردن با شرایط به‌وجود آمده به واسطه شیوع ویروس کروناست، با ابلاغ معاون اول رئیس‌جمهور این پرونده بار دیگر باز می‌شود تا شاید فضایی جدید و امیدبخش پیش‌روی اهالی موسیقی قرار گیرد. حال حمیدرضا نوربخش؛ مدیرعامل خانه موسیقی درباره اینکه چرا تدوین سند ملی موسیقی شش سال به طول انجامیده است، گفت: سندها از زمانی که برای کارشناسی می‌روند و تا زمانی که قرار است به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی برسند، همانند لوايح مجلس در نوبت می‌ماند؛ البته تاکنون چندبار در چند جا و کارگروه‌هایی مانند خانه موسیقی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، کمیسیون هنر و معماری شورای عالی انقلاب فرهنگی یا مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری روی این سند کار کارشناسی صورت گرفته است و اکنون منظریم که شورای هنر، آن را در دستور کار قرار دهد و تصویب کند.

دلیل تعویق تصویب سند

نوربخش درباره اینکه به نظر او آیا این بار این سند به تصویب خواهد رسید، پاسخ داد: تصویب این سند تاکنون جدی بوده است ولی به دلیل اینکه نظرهای مختلفی درباره آن وجود داشته، کار آن به تعویق افتاده است. اکنون هم که پس از چند سال شورای هنر دوباره راه‌اندازی شده است، حتماً اردای وجود داشته و امیدواریم این سند را در دستور کار قرار دهند. او درباره سند موسیقی توضیح داد: ما در زمینه موسیقی تا به حال سند و قوانین مشخصی نداشته‌ایم. تنها وظایفی در دستورالعمل وزارت ارشاد داشته‌ایم که مبنای عمل هم آن بوده است. خیلی از اختلاف سلیقه‌ها در بین مسؤولان، مشکلات و موانع در موسیقی کشور مبنای قانونی ندارد و لطمه آن فقط به بدنه جامعه هنری وارد شده است از دلایل آن نبودن چنین سندی بوده است؛ مثلاً بارها دیده‌ایم که در شهرهایی مانند مشهد اجازه برگزاری کنسرت نداده‌اند؛ چون مسؤولان آنجا با برگزاری کنسرت مخالف بوده‌اند. ولی وقتی شورای عالی انقلاب فرهنگی که بالاترین نهاد قانون‌گذاری و تصمیم‌گیری فرهنگی کشور است، سندی را تدوین کند، همه نهادها باید از آن تمکین کنند و دیگر کسی نمی‌تواند بگوید که مثلاً برگزاری کنسرت را قبول دارد یا ندارد. در نتیجه خیلی از مشکلات و موانع بر داشته می‌شود.

جهت مشاهده مزایده
اقلام ضایعاتی شرکت سایپا
جهت مشاهده مزایده اقالام
ضایعاتی شرکت همراه خودرو و سایپا
رجوع به صفحه ۶

روزنامه مناقصه مزایده ۱۹-۳-۱۴۰۱/۵۹/۹۹

چاپ دهم کتاب فوئیر و میتر را برای مناقصه مزایده

از طریق سایت روزنامه مناقصه مزایده به فروش می‌رسد (تعداد محدود است)

www.monagheshatiran.ir

پس از گذشت دو سال

لایحه صیانت و امنیت از داده‌ها در فضای مجازی همچنان بلا تکلیف!

ملی فضای مجازی نمی‌دهد، شورای عالی فضای مجازی باید در مورد اینکه قرار است چه اقداماتی برای وضع قوانین امنیت فضای مجازی انجام دهد و چرا به این حوزه ورود نکرده و نمی‌تواند قوانین را تصویب کند، پاسخ دهد. این مدرس دانشگاه تأکید کرد: یکی از دلایلی که مقام‌معمهر هبیری دستور به انحلال شورا‌های عالی موازی در حوزه فضای سایبر دادند این بود که با توجه به تحولات روزافزون این حوزه و پیشرفتی که روز به روز انجام می‌شود، شورای عالی فضای مجازی می‌توانست به صورت مستقیم قانون‌گذاری کرده و مسائل را پیگیری کند. وی گفت: اما به نظر می‌رسد شورای عالی فضای مجازی در این حوزه ضعیف است و با وجودی که جلسات آن به صورت مرتب برگزار نمی‌شود، تنها مصوباتی در سطح کلان دارد که قابلیت اجرایی به صورت خرد ندارد.

گفت: در این مرکز معاونت حقوقی وجود ندارد و این نشان می‌دهد که در ساختار این مرکز ضعف وجود دارد. به این معنی که در مرکز ملی فضای مجازی معاونتی وجود ندارد که این موضوعات را در شرح وظایف خود قرار داده و نظارت کند. البته ممکن است وظیفه حقوقی فضای سایبری را به معاونت دیگری در این مرکز سپرده باشند اما موضوع این است که نهادهای عالی کشور باید حتماً بخش حقوقی خود را داشته باشند که مسائل را رصد و نظارت کنند. مدیر کل حقوقی سابق سازمان فناوری اطلاعات ایران ادامه داد: با توجه به این ضعف ساختاری که امکان نظارت را به مرکز

دوم این است که باید دید مجلس چقدر تمایل دارد که در حوزه امنیت سایبری ورود کرده و قانون‌گذاری کند. نعنکار با تأکید بر اینکه با توجه به سرعت رشد تحولات حوزه فضای مجازی، کسندی قانون‌گذاری در حوزه امنیت، مشکلات متعدد ایجاد می‌کند، اظهار داشت: مرکز ملی فضای مجازی در ذیل شورای عالی فضای مجازی، مقام تقنینی دارد و می‌تواند هم‌سطح مجلس شورای اسلامی، قانون وضع کند. اما اینکه تا چه اندازه در این حوزه فعال است و چقدر قانون‌گذاری می‌کند، جای سؤال است. وی با اشاره به ضعف ساختاری موجود در مرکز ملی فضای مجازی،

یک حقوقدان عرصه فضای مجازی گفت: در حالی که شورای عالی فضای مجازی می‌تواند در سطح مجلس شورای اسلامی قانون‌گذاری کند اما در تصویب قوانین مرتبط با امنیت سایبری و حفاظت داده، ضعیف عمل کرده است. محمدجعفر نعنکار در گفت‌وگو با مهر، درباره ضعف قوانین و مقررات مربوط به امنیت سایبری و حفاظت از داده‌ها در فضای مجازی کشور گفت: دو سال است که دولت لایحه صیانت از داده‌های شخصی و حریم خصوصی را تدوین کرده و این لایحه در کمیسیون‌های تخصصی دولت نیز بررسی و چکش کاری شده است. وی گفت: ارائه این لایحه برای تصویب به مجلس قبلی نرسید و حالا باید دید که آیا در مجلس جدید قرار است مجدداً این لایحه در کمیسیون‌های مجلس بررسی شود و یا اینکه مستقیماً در صحن مطرح می‌شود. نکته

قرارداد ۶۰ درصد کارگزاران تبادل فناوری با موفقیت ثبت شد



تاکنون ۶۰ درصد از کارگزاران فناوری در سراسر کشور، در قالب طرح «جهش تجارت فناوری» موفق به عقد قراردادهای فناوریانه شده‌اند. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمد صالح خالقی دبیر شبکه فن بازار معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: این طرح

با همکاری ۵۰ کارگزار تبادل فناوری (بروکر) در سراسر کشور از هفتم اردیبهشت ماه سال جاری آغاز به کار کرد. طرح جهش تجارت فناوری، برای دستیابی به سه هدف عمده تلاش می‌کند. بازاربایی محصولات دانش‌بنیان و فناوریانه، سرمایه‌گذاری بر روی استارت‌آپ‌ها، طرح‌های فناوریانه و اختراعات و همچنین رفع نیاز فناورانه صنایع بزرگ، سه هدفی هستند که این طرح دنبال می‌کند. وی افزود: تاکنون حدود ۱۹ میلیارد تومان قرارداد در قالب این طرح امضاء شده است و برای امضای ۳۰ میلیارد تومان قرارداد باقی‌مانده نیز برنامه‌ریزی صورت گرفته است. این طرح بروکر محور است و برای تعامل مستقیم با بیش از پنج هزار شرکت دانش‌بنیان و دیگر فعالان زیست‌بوم، از ظرفیت ۵۰ بروکر حرفه‌ای در سراسر کشور استفاده شده است. خالقی ضمن تأکید بر لزوم حمایت از فعالیت‌های بخش خصوصی برای توسعه تبادل فناوری، افزود: کارگزاران تبادل فناوری (بروکرها)، برای انجام وظایف خود از حمایت مادی و معنوی برخوردار می‌شوند. بروکر علاوه بر دریافت حق‌الزحمه، برای عقد قرارداد، جایزه دریافت می‌کنند. وی همچنین بیان کرد: همچنین شبکه فن بازار معاونت علمی به بروکرهای برتر یک جایزه ویژه نیز اعطاء می‌کند. این جایزه براساس نوع و تعداد قرارداد و زمان انعقاد و مفاد آن، به صورت نقدی پرداخت می‌شود. سقف این جایزه تا ۳۰۰ میلیون ریال است. امیدوار هستیم با فعال کردن ظرفیت تمام شبکه فن بازار و با تکیه بر توان جوانان متعهد کشور، بتوانیم در سال جاری رونق و جهش بیشتری در حوزه تبادل و تجارت فناوری ایجاد کنیم.

معرفی قاچاقچیان تلفن همراه مسافری به مراجع قضایی



سامانه هم‌تا اعلام کرد: طبق اخبار رسیده و پایش سامانه شناسایی و مبارزه با قاچاق، سوءاستفاده عده‌ای از رویه مسافری محرز شده است و بر این اساس، متخلفین در حوزه قاچاق تلفن همراه به مراجع امنیتی و قضایی معرفی می‌شوند. به گزارش

مناقصه‌مزایده، سامانه هم‌تا اعلام کرد که بعد از ارسال پیامک هشدار در شهر یورماه سال ۹۸ به برخی از متخلفین و عزم حاکمیت جهت برخورد، با توجه به اصرار اصناف جهت جلوگیری از متضرر شدن‌شان، با ارائه تعهد توسط آن‌ها مبنی بر «عدم تکرار این رفتار» بر خورد در آن زمان به تعویق افتاد. با توجه به تذکره‌هایی که در گذشته داده شده و اعلام حجت در این خصوص، سامانه شناسایی و مقابله با قاچاق به این افراد هشدار می‌دهد در صورت ادامه‌دار شدن این رفتار، علاوه بر قطع گوشی‌های ثبت شده، نسبت به معرفی متخلفین به مراجع امنیتی یا قضایی اقدام خواهد کرد. ضمن اینکه هر گونه وساطت جهت مسامحه قابل پذیرش نخواهد بود و متخلفین علاوه بر مجازات‌هایی که در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز وجود دارد، طبق قانون جرایم رایانه‌ای نیز تا دو سال حبس در پیش خواهند داشت. کسانی که قصد خرید گوشی تلفن همراه دارند قبل از خرید، باید از طریق «۷۷۷۷۷۷» استخدام اصالت کرده و در صورت مسافری بودن یا ثبت نشدن تلفن همراه، از خرید آن امتناع کنند، چرا که ثبت تلفن همراه از طریق رویه مسافری، صرفاً برای مصارف غیر تجاری و برای استفاده شخصی مسافر مجاز است و هر زمان که هر تخلفی در مراحل ثبت آن احراز شود، تلفن همراهی که خریداری شده، مسدود می‌شود.

خودی وی خودی

کودکان کار میلیارد در!

اجازه دهید، این دفعه مقدمه و شرح و بسط ندهم و یک راست بروم سر اصل مطلب!

یعنی می‌خواهم عرض کنم که بهتر از این نمی‌شد صورت مسأله کودکان کار را حل کرد، رود پی کارش!

ظاهراً چند کودک کار را به رویت رئیس و مسؤولی رسانده‌اند، سپس آمار داده‌اند که از اتفاق اینجا که تو می‌بینی نه همان است که می‌بینی! این به اصطلاح کودکان کار ماشین و خانه‌های آنجانی دارند و وضع‌شان توپ‌توپ است. (بگذریم که این مدل کودک کار هم داریم که در آخر همین برضه در موردش عرایضی دارم)

بعد جناب مدیر محترم در یک اقدام اساسی و جهان شمول و با دوختن یک تکت شبک ملی که دکمه‌ای که در دست داشته است، فرمایش کرده «کودکان خیابانی‌ای دارای خانه‌های متعدد، ویلا و خودرو هستند. اما ما ایرانی‌ها چون احساساتی هستیم اشتباه گرفته‌ایم!» البته ظاهراً و یا شاید ظاهراً! این فرمایش همراه با افتخار و مانند همان مثال معروف یاقتم جناب ارشמידس بوده است، و جناب رئیس محترم، انتظار داشته‌اند بعد از این کشف تاریخ‌ساز تا مدت‌ها چشم‌ها گرد، دهان باز و عقل‌ها معطل بماند، که البته از اتفاق این پیش‌بینی هم به واقعیت مبدل شده است و هر کسی این فرمایش شیوا، متین، دقیق و علمی جناب اسرار می‌شنود، همانگونه می‌شود که عرض شد!

طبق اماره‌های البته نه چندان رسمی، ما به کمربوش، هشت میلیون کودک کار در کشور عزیز و پر از نعمات الهی خود داریم! یعنی بر طبق کشفیات جدید، ما لاقال میلیون‌میلیارد در کشور داریم که هر روز صبح، سر و وضع خود را آشفته می‌کنند، لباس کهنه و مندرس می‌پوشند، مدرسه و درس و تحصیل هم که بی خیال یا صبح تا شب برای خلق... برای روز چند... هزار تومان کار می‌کنند و یا اینکه به سر چهارراه و میزبان ایستند و مشکلات و آذامس و گل فروخته، شیشه‌ها را پاک و دل ما مردم را کباب می‌کنند تا چند توانمی مرحمتی بگیرند!

البته این تعداد غیر از کودکانی است که علی‌رغم اینکه میلیارد هستند و خانه و ویلا دارند، با نان خشک روزگار می‌گذرانند، سوءتغذیه دارند و در خانواده‌هایی به ظاهر فقیر و در مناطقی به ظاهر حاشیه‌ای و پایین دست و البته با پدر و مادری به ظاهر تهیدست و تنگ‌دست و در آخر با ظاهری به ظاهر آشفته و نگران و رنگ پریده و آرزو بر دل مانده در حال زندگی کردن، هستند!

یک حکایت قدیمی است که می‌گوید: روزی معلم به دانش‌آموزان گفت در رابطه با یک خانواده فقیر انشاء بنویسید، انشاء دانش‌آموزی که از خانواده‌ای ثروتمند بود، اینگونه بود: خانواده‌ای بودند بسیار فقیر آنها انقدر فقیر بودند که حتی نوکرهایشان هم فقیر بودند، باغبان‌شان فقیر بود، حتی اننده‌شان هم فقیر بود!

این را نگفتمیم که شما خواننده گرامی به کسی یا گفتم‌ای ربطش دهید! خوستیم عرض کنیم که این فقیران میلیارد مسبوق به سابقه است و قبلاً هم وجود داشته!

اما اینکه برخی هم هستند که: «کودکان را با روزی فی‌المثل ۵۰ هزار تومان از خانواده‌های فقیر‌شان می‌خرند، و با سوءاستفاده از شناسنامه ایشان، باغ و ویلا و ماشین به نام‌شان می‌زنند تا خود کمتر در چشم باشند و آدرس غلط دهند!» (ظاهراً هم‌زمان که به دارایی و اداره مالیات آدرس غلط داده‌اند به مدیر محترم مسؤول هم غلط آدرس داده‌اند!

هوشنگ خان
(۱) برگرفته از سخنان دکتر مصطفی اقلیما – رییس انجمن مددکاری اجتماعی ایران (در مصاحبه با روزنامه اقتصاد پویا دوشنبه ۳۰ تیر ۹۹)

پروژه شبکه علمی ایران متوقف نشده است!



شرکت سرمایه‌گذار و مجری پروژه شبکه علمی کشور بارد اظهارات مدیر کل دفتر فناوری اطلاعات سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی درباره پروژه شبکه علمی، تأکید کرد که پروژه متوقف نشده است. به گزارش مهر، مدیر کل دفتر فناوری اطلاعات سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران در مصاحبه‌ای که با خبرگزاری مهر داشت، از متوقف شدن پروژه شبکه علمی کشور خبر داد و گفت: نوسانات ارز و عمل نکردن سرمایه‌گذار به تعهدات خود مانع ادامه راه شده است. او در بخشی از این مصاحبه گفته بود که در سال ۱۳۹۵ با همکاری سازمان فناوری اطلاعات وزارت ارتباطات، قرار شده بود که یک سرمایه‌گذار بخش خصوصی وارد عرصه شود و تا تیرماه ۹۸، تمامی مراحل چهار فاز پروانه به انجام رسیده و تکمیل شود اما به دلیل عمل نکردن سرمایه‌گذار به تعهدات خود، تاکنون وعده‌ها محقق نشده و عملاً کار متوقف شده است. انتشار این مصاحبه موجب شد شرکت سرمایه‌گذار این پروژه نسبت به آن واکنش نشان دهد؛ این شرکت تأکید کرده است که شبکه علمی کشور نه تنها هرگز متوقف نشده است بلکه در حال حاضر و در واکنش درست و اساسی به بحران کرونا و مقتضیات آن با شدت و جدت بیشتری در حال انجام وظایف خود است. جوابیه این شرکت سرمایه‌گذار، مجری و بهره‌بردار پروژه شبکه ملی کشور به شرح زیر است، وضعیت حساس استراتژیک فعلی ایران ایجاب می‌کند که تمامی احاد جامعه به عوض فراکنک، پیش‌دوری و اقدامات و سخنرانی‌های یک‌طرفه درون‌سازمانی، مشکلات فعلی کشور را با همکاری و همدلی به نتیجه مثبت برسانند. مشکلاتی که از یک سوی نشأت گرفته از جنگ اقتصادی نسبت به ایران عزیز بوده و از سوی دیگر بحران جهانی کرونا نیز بر غلظت آن افزوده است. بدیهی است؛ در این خود واجب دانستیم به عنوان سرمایه‌گذار، مجری، بهره‌بردار و (گرچه محدود) به عرض می‌رساند که موضوعی داخل سازمانی و غیررسانه‌ای است) جهت توفیر افکار عمومی به اطلاع می‌رساند که نه تنها سرمایه‌گذار، مجری، بهره‌بردار و ارائه‌کننده خدمات تا به امروز بر اساس قواعد حاکم بر پیشبرد طرح‌های نیمه‌تمام کشور به تعهدات خود به صورت کامل عمل نموده است که در حال حاضر نیز علی‌رغم تمامی معضلات داخلی و بین‌المللی و کارشنکی‌های ایجاد تحویش آذهان عمومی ناخودآگاه گام در مسیر دشمنان ایران زمین می‌گذارند.

که از زمان انتشار این خبر مکرراً در پی روشن شدن موضوع می‌باشند، به صورت رسمی به اطلاع می‌رساند که خدمات شبکه علمی کشور هرگز متوقف نشده بلکه در حال ارائه خدمات و توسعه آن بوده و ابزار اینگونه اخبار آن هم از سوی فردی در مقام دولتی بسیار جای تاسف است که قطعاً سازمان‌های نظارتی مربوطه به آن توجه لازم رسیدگی خواهند نمود.

۲- در باب موضوع عدم ایفای تعهدات از سوی سرمایه‌گذار (گرچه محدود) به عرض می‌رساند که موضوعی داخل سازمانی و غیررسانه‌ای است) جهت توفیر افکار عمومی به اطلاع می‌رساند که نه تنها سرمایه‌گذار، مجری، بهره‌بردار و ارائه‌کننده خدمات تا به امروز بر اساس قواعد حاکم بر پیشبرد طرح‌های نیمه‌تمام کشور به تعهدات خود به صورت کامل عمل نموده است که در حال حاضر نیز علی‌رغم تمامی معضلات داخلی و بین‌المللی و کارشنکی‌های ایجاد تحویش آذهان عمومی ناخودآگاه گام در مسیر دشمنان ایران زمین می‌گذارند.

ضروریات دستگاه‌های اجرایی دولت است و انتشار اخبار غیرواقع آن هم به عنوان مکنونات شخصی یک فرد در جایگاه دولتی به مثابه سنگ‌اندازی بر سر راه پروژه‌های ملی و به خطر انداختن امنیت ملی، تشویش آذهان عمومی و سرمایه‌بخش خصوصی بوده که نتیجه‌ای جز دل‌سرد کردن کارآفرینان و از بین بردن فرصت‌های توسعه علمی کشور را به همراه ندارد. لذا علی‌رغم میل باطنی بر خود واجب دانستیم به عنوان سرمایه‌گذار، مجری، بهره‌بردار و ارائه‌کننده خدمات شبکه علمی ایران (شما) نکاتی در جهت رفع تشویش آذهان عمومی به صورت رسمی اعلام نماییم.

۱- متأسفانه تیر خبر که از مفاد مصاحبه برداشت شده است کاملاً نادرست است، چرا که شبکه علمی کشور نه تنها هرگز متوقف نشده است بلکه در حال حاضر و در واکنش درست و اساسی به بحران کرونا و مقتضیات آن با شدت و جدت بیشتری در حال انجام وظایف خود می‌باشد لذا به خاطر رفع نگرانی مشترکین

خدمات می‌باشند نشانه‌های مشخص این امر توسعه شبکه علمی کشور از شهر تهران به گستره ۲۷ استان کشوری طی سه سال اخیر، دریافت بالاترین جایزه بین‌المللی سازمان ملل به عنوان موفق‌ترین پروژه حوزه علم جهانی در رقابت ساز نزدیک به ۱۱۰۰ پروژه ملی و جهانی و ارائه خدمات به بخش قابل توجهی از مراکز علمی و پژوهشی در حال حاضر می‌باشد.

۳- پروانه شبکه علمی هرگز سه دوره تمدید نشده و تنها یک دوره ذیل توافقات صورت پذیرفته مابین دولت جمهوری اسلامی ایران و بخش خصوصی در جهت سرمایه‌گذاری، اجراء، بهره‌برداری و ارائه خدمات بخش خصوصی در اواخر سال ۱۳۹۵ تمدید شده که متأسفانه در خبر منتشر شده به اشتباه سه بار قید گردیده است.

۴- متأسفانه و به علت عدم آگاهی کامل فنی، مصاحبه شونده محترم اعلام فرموده‌اند که شبکه علمی در بحران کرونا و اهمیت توسعه آموزش مجازی هیچ وظیفه‌ای نمی‌تواند و نمی‌بایست داشته باشد. این در حالی است که شبکه علمی کشور وظیفه ارائه خدمات و سرویس در شرایط بحران را بر خود واجب دانسته و تا به امروز و پس از وقوع این بحران و علی‌رغم کارشنکی‌های صورت پذیرفته که در این مقال نمی‌گنجد) به تعهدات خود عمل نموده و درگیر ماجراجویی‌های و خیم مامهای گذشته نشده و به عنوان عضو کوچکی از دایره فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور نقشی هر چند اندک را ایفاء نموده و به وظایف و مسؤولیت‌های خود به عنوان تأمین‌کننده بستر مناسب و قدرتمند اجرای آموزش مجازی عمل و در حال توسعه آن می‌باشد.

مجدداً ضمن سپاس از بذل توجه، واجب می‌دانیم که عذرخواه ارائه همین پاسخ اندک در وضعیت فعلی کشور در جنگ اقتصادی و بحران کرونا باشیم. متأسفانه برخی از کارشناسان حاضر در جایگاه حاکمیتی کشور، بعضاً وضعیت فعلی آن را فراموش نموده و خصوصاً جامعه فرهیخته علمی کشور را که در حال حاضر با تمام توان خود در تلاش برای خروج از بحران جاری می‌باشند را با ارائه اطلاعات نادرست و ایجاد اخبار حاشیه‌ای و شایعات دچار بحران و نگران نموده با ایجاد تشویش آذهان عمومی ناخودآگاه گام در مسیر دشمنان ایران زمین می‌گذارند.

آگهی مزایده

فروش آپارتمان

جهاد دانشگاهی علم و صنعت در نظر دارد از طریق مزایده نسبت به فروش یک واحد آپارتمان به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

ردیف	آدرس	نوع ملک	متراژ (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)
۱	تهران، خیابان پاسداران، بهارستان ۳، پلاک ۱۹	مسکونی	۱۳۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: پنج درصد قیمت پایه می‌باشد.

۲- مزایده‌گزار در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار می‌باشد.

۳- به پیشنهادهای فافق سهید معتبر یا کمترین یا مبلغ و پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر دریافت گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

۵- آخرین مهلت تحویل پاکات: مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۶ می‌باشد.

۶- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده با شماره تلفن: ۲-۱۰۷۷۴۵۵۰۰ داخلی ۲۹۹ آقای خلج تماس حاصل نمایند.

سازمان علم، تحقیقات و آموزش عالی
وزارت علم، تحقیقات و آموزش عالی

تجدید مناقصه عمومی

۹۹/۹۴

نوبت اول

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به عملیات اصلاح، مقاوم سازی و توسعه دکل‌های مخابراتی و خود ایستای شهرداری تهران از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه می‌توانید به آدرس سایت WWW.TEHRAN.IR در بخش اطلاع‌رسانی، قسمت مناقصات مراجعه نمایید.

شبکه اجتماعی

یک اتفاق خوب

برای پرشگران قانون دوست

Qanoono.ir

پرشش و پاسخ معاملات خود را

در این سایت بباید

و نشن: روزمان

مستندسازی در مناقصات، پیامد اصل شفافیت!

قسمت اول

اطلاع‌رسانی مناقصات، ارسال و ثبت اطلاعات مناقصات در بانک اطلاعات مناقصات می‌باشد.

هدف اصلی از مستندسازی این است که هم دستیابی به سوابق و مستندات مناقصات فراهم شود و هم در آینده امکان نظارت بر آن میسر باشد. به‌علاوه در چنین حالتی مقامات برگزارکننده مناقصه سعی می‌کنند مناقصه را به بهترین کیفیت برگزار کنند که نتیجه آن برگزاری مناقصه‌اش شفاف بوده که احاد جامعه به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم از مزایای آن منتفع می‌شوند.

ثبت مفاد خلاصه اسناد مناقصه تکلیفی اساسی!

در این آیین‌نامه مقرر شده خلاصه اسناد مناقصات باید در بانک اطلاعات و پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات ثبت و اطلاع‌رسانی شود. البته در مناقصات مربوط به تدارک و خرید مصالح و تجهیزات، خلاصه اسناد مناقصه شامل عنوان، موضوع پروژه، فهرست اقلام، تعداد و نوع آنها، محل و زمان تحویل، مبلغ یا درصد پیش‌پرداخت، نوع و مبلغ یا درصد تضمین انجام تعهدات، شرایط بازرسی و مهم‌ترین شرایط عمومی قرارداد می‌باشد.

همچنین در مناقصات مربوط به ساخت و اجرای طرح‌ها یا پروژه‌ها، خلاصه اسناد مناقصه شامل عنوان، موضوع پروژه، محل یا محل‌های اجرا، برنامه‌ریزی انجام کار، فهرست مقادیر کلی، برآوردها (در صورت لزوم)، نحوه یا مسئولیت نظارت و مدیریت، روش پرداخت، الگوی قراردادی و مهم‌ترین شرایط عمومی قرارداد است.

به‌علاوه در مناقصات مربوط به بهره‌برداری و نگهداری، در خلاصه اسناد علاوه بر موارد مذکور در بند «ب»، باید زمان‌بندی قرارداد، حدود مسئولیت مالی، مبالغ مشروط و ثابت، تضمین‌های خاص و شرایط ویژه برای تحویل کار ذکر شود.

منافصاتی که علاوه بر موارد فوق، تأمین مالی نیز منظور شده باشد، در خلاصه اسناد، باید شرایط مشارکت و حدود مسئولیت مالی دو طرف قرارداد و کلیات تعهدات مالی برنده مناقصه نیز درج شود.

در منافصاتی که موضوع معامله ترکیب موارد یادشده باشد، باید ترکیب اطلاعات فوق در خلاصه اسناد درج شود.

مستندسازی جلسات مناقصه گامی اساسی برای شفافیت!

این موضوع در ماده ۵ مورد تأکید قرار گرفته است. حسب این مقررده در تمام جلسات مناقصه، باید اطلاعات زیر ثبت و مستند شوند:

نام و عنوان مناقصه‌گزار، تاریخ و محل تشکیل جلسه، موضوع مناقصه، فهرست مناقصه‌گران، حسب مورد، اسامی و سمت اعضای کمیسیون مناقصه، اسامی حاضران در جلسه، مفاد تصمیم، توضیحات و پاسخ به پرسش‌های مناقصه‌گران در جلسات مربوط به توضیح و تشریح اسناد.

شایان ذکر است؛ جلساتی که در فرآیند برگزاری مناقصه، حسب مورد تشکیل می‌شوند عبارت‌اند از:

- ۱- جلسه پیش از فراخوان
- ۲- جلسه گشایش اسنادهای ارزیابی کیفی مناقصه‌گران
- ۳- جلسه پایانی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران
- ۴- جلسه گشایش پیشنهادها در مناقصات یک‌مرحله‌ای
- ۵- جلسه اول گشایش پیشنهادها در مناقصات دوم‌رحله‌ای (گشایش پاکت‌های فنی-بازگانی)
- ۶- جلسه پایانی ارزیابی پیشنهادهای فنی-بازگانی در مناقصات دوم‌رحله‌ای
- ۷- جلسه دوم گشایش پیشنهادها در مناقصات دوم‌رحله‌ای (گشایش پیشنهادهای مالی)
- ۸- جلسه توضیح و تشریح اسناد.

صورتجلسات باید در داخل جلسات تهیه شوند و اعضای حاضر کمیسیون مناقصه (یا نمایندگان آنها) و اعضای حاضر کمیته فنی-بازگانی ملزم به امضای صورتجلسات هستند. در یک از اشخاص یادشده می‌توانند نظر مخالف خود را ضمن امضای صورتجلسه قید کنند.

ترتیب تهیه صورتجلسه نیز به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- ثبت اطلاعات مربوط به جز «های (۱) تا (۵)» (بندب)
- ۲- ثبت اسامی حاضران در جلسه و امضای آنها.
- ۳- ثبت خلاصه مذاکرات در جلسات توضیح و تشریح اسناد.
- ۴- ثبت تصمیم‌های جلسه.
- ۵- امضای اعضای ارکان مناقصه حسب مورد.

در صورتی که در جلسات مناقصه، هر یک از اعضای اصلی (رئیس دستگاه مناقصه‌گزار، ذی‌حساب یا بالاترین مقام مالی دستگاه مناقصه‌گزار و مسئول فنی دستگاه مناقصه‌گزار)، نماینده تام‌الاختیار خود را به صورت مکتوب برای شرکت در جلسات معرفی کنند، نام آنان در صورتجلسه ثبت می‌شود و در حکم امضای اعضای کمیسیون می‌باشد.

مستندسازی پیش از فراخوان

مستندهای پیش از فراخوان به شرح زیر می‌باشد:

شرح موضوع مناقصه، معرفی ارکان مناقصه، تعیین نوع مناقصه (عمومی یا محدود و یک‌مرحله‌ای یا دوم‌رحله‌ای، مستندهای مناقصات طی ترتیب‌تاریخ انجام می‌شود: درج شود؛ روش تأمین منابع مالی، محل تأمین اعتبار و نحوه ضمان تأخیر تعهدات برای انجام معامله، برآورد کلی موضوع مناقصه، حسب مورد، برنامه زمانی مناقصه، متن فراخوان و نحوه اطلاع‌رسانی آن، خلاصه اسناد مناقصه، اسناد مناقصه پیش از انتشار فراخوان به دعوت دستگاه مناقصه‌گزار، جلسه کمیسیون مناقصه تشکیل می‌شود و موارد موضوع بند «الف» را تصویب و صورتجلسه پیش از فراخوان را به انضمام موارد مذکور در جز «های (۱) تا (۷)» بند «الف» تنظیم می‌کند و جهت بایگانی به رئیس دستگاه مناقصه‌گزار یا نماینده وی تحویل می‌دهد.

مستندسازی فراخوان

الف- مستندهای فراخوان به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- متن فراخوان شامل آگهی ارزیابی، آگهی شرکت در مناقصه یا دعوت‌نامه است که در آن موارد زیر باید درج شود:
 - ۱-۱- نوع فراخوان (آگهی ارزیابی کیفی، آگهی مناقصه یا دعوت‌نامه،
 - ۲-۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار.
 - ۳-۱- موضوع مناقصه.
 - ۴-۱- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد.
 - ۵-۱- مقدار یا برآورد اولیه موضوع مناقصه، حسب مورد.
 - ۶-۱- هزینه تهیه اسناد و نحوه دریافت آن، حسب مورد.
 - ۷-۱- مدت اعتبار پیشنهادها (موضوع بند «ی» ماده «۲» و بند «الف» ماده «۲۱» قانون).

- ۸-۱- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه.
- ۹-۱- نام و نشانی مدیر طرح یا مشاور، حسب مورد.
- ۱۰-۱- سایر توضیحاتی که به تشخیص مناقصه‌گزار لازم است.
- ۲- نسخه منتشر شده در روزنامه یا نسخه دوم دعوت‌نامه.
- ۳- اسناد یا اطلاعات مربوط به تصدیق وصول دعوت‌نامه (در مناقصات محدود).
- ۴- فهرست اسامی و نشانی کسانی که از طریق دعوت‌نامه به مناقصه محدود دعوت شده‌اند.

در صورت انجام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران و تهیه فهرست کوتاه، فراخوان مناقصه از طریق ارسال دعوت‌نامه به اطلاع مناقصه‌گران می‌رسد. در صورت وجود فهرست کوتاه، انتشار آگهی از طریق روزنامه‌های کثیرالانتشار لازم نیست.

ب- مستندهای یادشده در بند «الف» باید در بانک اطلاعات مناقصات ثبت و یک نسخه از آن، همزمان با ارسال یا انتشار فراخوان در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات منتشر شود.

پ- در فراخوان مناقصات درج نام‌های تجاری جز در موارد مربوط به خرید قطعات یدکی ممنوع است.

ت- در صورت تعدید مهلت دریافت و تحویل اسناد (موضوع بند «ج» ماده «۱۸» قانون) یا تغییر نشانی‌های مدرج در فراخوان در هر یک از مراحل مناقصه، موضوع باید بی‌درنگ از طریق آگهی یا مکاتبه قابل تصدیق به اطلاع تمامی مناقصه‌گران برسد.

ث- انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار و پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات، مانع استفاده از روش‌های دیگر اطلاع‌رسانی نیست.

هدف

اصلی شفافیت

مبارزه با فساد است و

مستندسازی یکی از پیامدهای

اصل شفافیت است. زیرا باعث

می‌شود همگان محتاط بوده و نسبت

به اجرای دقیق قانون اهتمام داشته

باشند. همگان باید بدانند که وجوه

عمومی چگونه و در کجا

هزینه می‌شود

هدف

اصلی از مستندسازی

این است که هم دستیابی به

سوابق و مستندات مناقصات فراهم شود

و هم در آینده امکان نظارت بر آن میسر باشد.

به‌علاوه در چنین حالتی مقامات برگزارکننده

مناقصه سعی می‌کند مناقصه را به بهترین

کیفیت برگزار کنند که نتیجه آن برگزاری

مناقصه‌اش شفاف بوده که احاد جامعه

به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم از

مزایای آن منتفع می‌شوند

مستندسازی و اطلاع‌رسانی مناقصات به منظور تحقق موارد زیر تعیین می‌شوند:

- ۱- شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی بهنگام مناقصات.
- ۲- رقابت آزاد و رعایت اصل برابری حقوق مناقصه‌گران.
- ۳- ایفای بهنگام و کامل تعهدهای طرف‌های مناقصه (مناقصه‌گزاران و مناقصه‌گران)
- ۴- تسریع در مراحل برگزاری مناقصه.

تمام دستگاه‌های مناقصه‌گزار موضوع بند «ب» ماده (۱) قانون، باید مقررات نظام

مستندسازی و اطلاع‌رسانی مناقصات را در کلیه معاملات بزرگ‌ا‌عم از مناقصه و ترک

مناقصه رعایت کنند. این نظام مشتمل است بر:

شاید بتوان گفت، هدف اصلی شفافیت مبارزه با فساد است و مستندسازی یکی از پیامدهای اصل شفافیت است. زیرا باعث می‌شود همگان محتاط بوده و نسبت به اجرای دقیق قانون اهتمام داشته باشند. همگان باید بدانند که وجوه عمومی چگونه و در کجا هزینه می‌شود. به‌موجب این آیین‌نامه، ضوابط، موازین و معیارهای نظام

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHP-7302507314-T21

موضوع آگهی:

خرید ATOS SOLENOID VALVE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHP-7302509653-T20

موضوع آگهی:

خرید SERVER

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHS-9747524-T11

موضوع آگهی:

خرید انواع شیر آلات صنعتی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد، اجاره ۳ فروند شناور پشتیبان را (به شماره مناقصه: ۳۵-۹۹) از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ لغایت ۱۳۹۹/۰۵/۰۸ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک غرب، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: یک‌سال

محل انجام موضوع مناقصه: خلیج فارس، منطقه عملیاتی پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵,۲۹۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه‌گزار: تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۵ روز چهارشنبه ساعت ۱۴:۰۰ به آدرس مناقصه‌گزار می‌باشد.

سازمان منطقه آزاد تجاری-صنعتی چابهار

روزنامه مناقصه ۹۹/۰۵/۰۱ - ۳۰/۰۶/۱۹

روزنامه مناقصه ۹۹/۰۵/۰۱ - ۳۰/۰۶/۱۹

سخنگوی اتحادیه صادر کنندگان فرآورده‌های نفتی اعلام کرد

احتمال تهاتر پول بلوکه شده در عراق بانفت و فرآورده



برابر برق و گاز این کشور نفت و فرآورده دریافت کنیم، زیرا با توجه به تحریم نبودن نفت عراق امکان فروش آن در بازارهای جهانی برای ما فراهم خواهد بود. وی درباره تلاش آمریکا برای جایگزین کردن برق کشورهای عربی با ایران در بازار عراق خاطر نشان کرد: کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس به توافق رسیدند که در حد ۵۰۰ مگاوات یعنی نصف میزانی که ایران به این کشور صادرات برق دارد، از کانال کویت به این کشور برق ارسال کنند، اما فعلاً به خاطر مسأله فائو بین عراق و کویت شرکاب بوده و بعید است به نتیجه برسند. سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی تأکید کرد: در حال حاضر عراق فقط ۱۳ هزار مگاوات برق دارد، در حالی که به‌طور معمول ۲۵ هزار مگاوات نیاز دارد، در سفری هم که الکاظمی به بصره داشت دستور داد که هفت‌هزار دستگاه زئراتور بخرد تا بتواند قطعی برق مردم بصره را کم کنند. در کل ۵۰۰ مگاواتی که کشورهای عربی بخواهند به این کشور ارسال کنند، مشکلی را حل نمی‌کند.

سفر آقای ظریف هم آقای اردکانیان به این کشور رفته بود و قرارداد دو ساله صدور برق منعقد شد و اکنون روزی ۱۰۰۰ مگاوات به عراق صادرات داریم، در مورد صادرات شش‌ساله گاز هم عراق نگران عدم تمدید معافیت از سوی آمریکا بود که این معافیت داده شده است، ضمن اینکه آمریکا مجبور است دوباره مجوز دریافت گاز را به طرف عراقی بدهد. سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی خاطر نشان کرد: قطعاً عراق بابت تمدید معافیت‌های آمریکا مطمئن بوده که اخیراً قرارداد برق را هم به‌صورت دوساله منعقد کرده است. وی درباره پول‌های یلو که شده نیز گفت: قرار است از محل دارایی‌هایمان در عراق کالا خریداری کنیم ولی علی‌رغم اقدامات انجام شده و توافقاتی که صورت گرفته، همچنان بانک تی‌پی‌ای عراق در مقام لازم را نمی‌کند و عملاً منایعی آزاد نشده است. حسینی ابراز امیدواری کرد که در سفر الکاظمی این مسأله حل شود و یا قرارداد برق و گاز را به‌صورت تهاتری داشته باشیم، یعنی در

حسینی ابراز امیدواری کرد که در سفر آقای الکاظمی این مسأله حل شود و یا قرارداد برق و گاز را به‌صورت تهاتری داشته باشیم، یعنی در برابر برق و گاز این کشور نفت و فرآورده جدیدی در خصوص صادرات برق و گاز به این کشور و همچنین دریافت پول‌های یلو که شده صورت گرفته یا خیر، اظهار داشت: هنوز جزئیات مذاکره طرف با نخست‌وزیر عراق منتشر نشده، اما سفر پیشتر دیپلماتیک بوده است. از زمان روی کار آمدن الکاظمی؛ وزیر خارجه کشورمان به دلیل کرونا سفری به این کشور نداشته است، در واقع این دیدار مقدمه حضور و سفر الکاظمی در ایران بوده است. وی افزود: قطعاً نیازی به توافق جدید در حوزه برق و گاز نداریم، فقط باید توانیم در سفری که این مقام عراقی به ایران دارد، بغداد را تشویق به افزایش سطح همکاری‌ها کرده و خواستار اجرای توافقات قبلی شویم. ما در بسیاری موضوعات با عراق توافق کرده‌ایم، قبل از

منهای نفت

تحول در صنعت پلیمر ایران با بهره‌گیری از دانش روز

نائب‌رئیس انجمن ملی صنایع پلیمر ایران گفت: صنعت پلیمر ایران در مسیر توسعه و تکمیل زنجیره قرار گرفته است و در صورت استفاده از دانش و فناوری روز جهان می‌تواند تحولی بزرگ را در این صنعت پیشرو رقم زد. به گزارش نینپنا، سعیدز کانی؛ رئیس کمیسیون فنی و نائب‌رئیس انجمن ملی صنایع پلیمر ایران اظهار کرد: صنعت پلیمر یک صنعت استراتژیک برای کشور است. زیرا سالیان سال است که برای آن سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای شده است، از این‌رو لازم است که به آن توجه ویژه داشته باشیم. از طرف دیگر حلقه تولید تا مصرف نهایی پلیمر هادر کشور کامل است و اشتغالزایی عمده‌ای را برای کشور به همراه داشته است. به طوری که در بخش صنایع تکمیلی پلیمرها حدود ۸۵۰ هزار شغل ایجاد شده است. وی افزود: صنایع پلیمر ایران به دلیل وجود صنایع مختلف در کشور اهمیت بسیار زیادی دارد و اگر مسیر توسعه صنایع پلیمر با جهت‌دهی خوبی همراه شود می‌تواند محلی برای توسعه صنعتی کشور باشد و از راه توسعه صادرات، ارزآوری بالایی را برای کشور به همراه داشته باشد. ذکاکی ادامه داد: همکاری دولت و بخش خصوصی برای توسعه صنعت پتروشیمی می‌تواند بسیار اثربخش و راهگشا باشد و هم نهاد‌های متولی دولتی و هم خود صنعتگران باید مسیری را فراهم کنند که بیش از پیش از دانش روز بهره‌برده تا از لحاظ مزیت‌های صادراتی امکان رقابت با سایر کالاهای خارجی را داشته باشد. همچنین انتظار بر این است که سیاست‌های وضع شده نیز از سوی دولت به سمتی رود که حامی صنعت پلیمر باشد.

اخبار پالایش

افزایش سرمایه پالایشی‌ها با هدف تأمین مالی یک پروژه بنزینی

مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت تهران با حضور نمایندگان سازمان بورس، سازمان خصوصی‌سازی، اعضای هیأت‌مدیره شرکت پالایش نفت تهران و ۲۹۰۰ درصد از صاحبان سهام برگزار شد که در نهایت افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۲۴۰۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۴۴۰۰۰ میلیارد ریال به میزان ۳۰۸۲ درصد از محل سود انباشته و اندوخته طرح و توسعه از طریق صدور سهام جدید مورد تصویب قرار گرفت. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت پالایش تهران، این افزایش سرمایه با هدف تأمین مالی پروژه احداث واحد پهبود کمی و کیفی بنزین صورت و گزارش‌دهی در خصوص پروژه مذکور و تأثیر آن بر عملکرد سودآوری شرکت به سهامداران ارائه شد. علاوه بر آن مقرر شد پس از تحقق افزایش سرمایه، با رعایت قانون تجارت و قانون بازار اوراق بهادار نسبت به اصلاح میزان سرمایه و تعداد سهام شرکت و ثبت آن در اداره ثبت شرکت‌ها اقدام شود. با انجام این افزایش سرمایه و ثبت آن سهام شرکت پالایش نفت تهران به مبلغ ۴۴ هزار میلیارد ریال افزایش یافته که به ۴۴ میلیارد سهم عادی یک هزار ریالی تقسیم شده و تماماً پرداخت شده است.

ترمیم آب‌بردگی‌های مسیر خطوط لوله‌ری-ساری و ورسک-ری

۲۵ کیلومتر از مسیر خطوط لوله ۱۲۲ اینچ نفت خام ساری-ری و ۱۶ اینچ فرآورده ورسک-ری تسطیح و ترمیم شد. به گزارش شانا به نقل از شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه شمال، اسحاق ارشدیری؛ رئیس تعمیرات خطوط لوله منطقه با اشاره به افزایش حجم بارندگی‌های شمال کشور در ماه‌های گذشته به‌ویژه در ارتفاعات سودا کوه و فیروز کوه، وقوع این بارندگی‌ها را زمینه‌ساز بروز آب‌بردگی‌های مکرر در مسیرهای سخت‌گذر و حریم خطوط لوله منطقه توصیف کرد. وی گفت: با تلاش کارکن تعمیرات خط و ترابری منطقه شمال در یک ماه گذشته ۲۵ کیلومتر از مسیر خطوط لوله ۱۲۲ اینچ نفت خام ساری-ری و ۱۶ اینچ فرآورده ورسک-ری در محدوده منطقه کوهستانی کتالان فیروز کوه تسطیح و آب‌بردگی‌های حریم خطوط ترمیم شد. ارشدیری از دیگر اقدام‌های انجام‌شده در این مسیر خط راقع بخشی به خطوط لوله در نقاط مورد نیاز، احیاء و تسطیح ۱۰ کیلومتری از جاده‌های دسترسی به مسیر خطوط، لوله‌یابی و راستی‌آزمایی کرده‌دهمتری خطوط لوله و در صورت تناقض رفع اشکال از گرده‌های موجود روی هر یک از مسیرها و همچنین تغییر موردی مسیر تردد اهالی و ماشین‌آلات دیگر سازمان‌ها به خارج از حریم خطوط لوله برشمرد.

مجمع عمومی سالانه سازمان منطقه ویژه پتروشیمی (دوشنبه ۳۰ تیرماه) به ریاست بهزاد محمدی؛ معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی برگزار شد. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی پس از ارائه گزارش عملکرد

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر تعیین تکلیف زمین‌های اختصاص یافته به طرح‌های پتروشیمی غیرفعال واقع با هدف شرکت‌هایی که عملیات اجرایی طرح‌ها را با جدیت انجام می‌دهند، حمایت شود. به گزارش مناقصه‌مزایده،

قاضی مسعودی مقام خبر داد

صدور رأی پرونده مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی تا پایان مرداد ماه



قاضی مسعودی مقام از صدور رأی پرونده مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی و ۱۴ متهم دیگر تا پایان مردادماه خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از قوه‌قضاییه، دهمین دادگاه رسیدگی به اتهام مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی و ۱۴ متهم دیگر امروز صبح در شعبه سوم دادگاه ویژه ورسیدگی به جرائم اخلاط‌گرا و مفسدان اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد. در ابتدای این جلسه قاضی مسعودی مقام گفت: پرونده ۱۵ متهم دارد که پنج متهم آن متواری هستند. وی تأکید کرد: برخلاف اظهارات متهمین و کلا این پرونده کاملاً مستندسازی شده است و براساس اسناد حسابداری و اسناد مالی شرکت PCC بوده است، خود این شرکت اعلام کرده است که ارقامی که شما دارید درست است. قاضی مسعودی مقام ادامه داد: حجم صادرات تا پایان سال ۱۴۰۱ میلیارد و ۵۹۲ میلیون و ۹۱۱ هزار یورو بوده است، بخشی از این ارزها وارد کشور نشده‌اند یک سوئیفت دومیلیارد و یکصد میلیون دلاری است. برخی از ارزها در داخل کشور خریداری شده است که با مهر و امضای امور مالی شرکت و هیأت‌مدیره در اختیار دادگاه قرار داده شده است، پس مستندسازی کامل انجام شده است و کارشناسی صورت گرفته است، این براساس سند‌های خود شرکت است و نیاز به کارشناسی دادگستری وجود ندارد. قاضی مسعودی مقام اضافه کرد: مبلغ شش میلیارد و ۶۵۶ میلیون یورو اخلاط در نظام اقتصادی است که تمام سند‌های

آن موجود است. شرکت‌های تراسیتی در این پرونده کاملاً مشخص شده است، مداخله متهمین در نقل و انتقالات و همه شرکت‌ها مشخص است، ما این کار را ظرف یک‌سال یا سختی و با همراهی اطلاعات سپاه پاسداران، وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی و حفاظت و اطلاعات قوه‌قضاییه بررسی کردیم، بخشی از متهمین منع تعقیب خوردند و ابلاغ نشده است، این ایراد است و به دادسرا برگردانده می‌شود، بعضی از متهمین تعقیب نشده‌اند. بحث پترول قابل رسیدگی است.

معاون وزیر نفت

اراضی طرح‌های پتروشیمی غیرفعال تعیین تکلیف شود

پتروشیمی، در ادامه مجمع عمومی عادی سالانه سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی گزارش عملکرد مطلوب توسط حسابرسان مستقل و بازرسان قانونی قرائت شد و تصمیمات و تکالیف مجمع به تصویب اعضاء رسید.

شرکت‌ها قرار گرفته و فعالیتی در آنها انجام نمی‌شود باید هرچه زودتر شفاف شده و تعیین تکلیف شود و شرکت‌هایی که در حال فعالیت هستند و عملیات اجرایی طرح‌های خود را با جدیت انجام می‌دهند، حمایت شوند. براساس گزارش شرکت ملی صنایع

سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی؛ از سوی امید شهیدی‌نیا؛ مدیرعامل این سازمان، با اشاره به نقش مهم و تأثیرگذار وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی برگزار شد. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی پس از ارائه گزارش عملکرد

نرخ بازگشت سرمایه در پارک پلی‌پروپیلن ایلام بیش از ۳۰ درصد است



مدیرعامل شرکت گروه پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان (پترول)، احداث پارک پلی‌پروپیلن ایلام را اقتصادی دانست و گفت: نرخ بازگشت سرمایه این طرح بیش از ۳۰ درصد است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از وزارت نفت، رسول اشرفزاده در آیین امضای موافقت‌نامه احداث پارک پلی‌پروپیلن ایلام اظهار کرد: توسعه تکمیل زنجیره ارزش از سیاست‌های اصلی شرکت گروه پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان است. وی حجم پایین سرمایه‌گذاری، اشتغالزایی پایدار، جلوگیری از خام‌فروشی با توسعه صنایع پایین‌دستی، جلوگیری از خروج ارز از کشور، به کارگیری متخصصان بومی و توسعه منطقه را از اهداف احداث پارک پلی‌پروپیلن ایلام عنوان کرد. اشرف‌زاده احداث پارک پلی‌پروپیلن ایلام را کاملاً اقتصادی دانست و گفت: نرخ بازگشت سرمایه این طرح بیش از ۳۰ درصد است که برای بخش خصوصی بسیار جذاب خواهد بود. وی با بیان اینکه شش‌هزار و پانصد پلی‌پروپیلن ایلام در نظر گرفته شده است، ادامه داد: قابلیت احداث ۱۴ واحد مختلف از جمله پایپ، قالب تزریقی، فیلم و شیت، قابلیت‌های بادی، روکش محافظ، الیاف و سایر محصولاتی که از پروپیلن می‌توان تولید کرد در این شش‌هزار وجود دارد. مدیرعامل پترول مساحت مورد نیاز برای احداث پارک پلی‌پروپیلن را ۳۰ هکتار عنوان و اظهار کرد: ظرفیت کل این پارک بالغ بر ۲۵ هزار تن است که سبب اشتغال مستقیم ۲۸۲۰ نفر و اشتغال غیرمستقیم ۹ هزار نفر خواهد شد. اشرف‌زاده حجم سرمایه‌گذاری لازم برای احداث پارک پلی‌پروپیلن ایلام را بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال

دانست و گفت: متولی اجرای کار بخش خصوصی خواهد بود، اما شرکت پترول و توسعه صنایع پایین‌دستی پتروایرانیان نیز با سهم ۲۰ درصدی در مجموع ۴۰ درصد، سهامدار این پارک خواهند بود. وی با اشاره به اینکه واحد ۱۵۰ هزار تنی PP ایلام حدود ۴۵ درصد پیشرفت دارد که طبق برنامه زمان‌بندی نصب آن در سال ۱۴۰۰ به پایان می‌رسد، افزود: به بهره‌برداری از این طرح در سه ماهه نخست سال حدود ۳۵ هزار تن از محصول این واحد به پایین‌دست منطقه اختصاص داده خواهد شد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای			
شهرداری اشترینان در نظر دارد براساس موافقتنامه طرح شماره ۹۹/۱۱/۰۷-۱۵۰۲۰۰۱۰۱۰ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان لرستان اجرای عملیات پروژه ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط و دارای رتبه بندی واگذار نماید.			
ردیف	عنوان پروژه	اعتبار پروژه (ریال)	اعتبار (اعتبارات ذیحسابی)
۱	خرید قیر ۶۰-۷۰	۲,۲۵۶,۴۶۰,۰۰۰	۱۱۲,۸۳۳,۰۰۰
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۹۹/۰۵/۰۱ می‌باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۰۷ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ ظهر روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۹ زمان گشایش پاکات: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۰ اطلاعات دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و آرایه پاکات (الف) آدرس: استان لرستان، شهر اشترینان، شهرداری اشترینان و تلفن: ۰۶۶-۴۲۵۵۰۳۱۱-۱۲ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴-۲۱ دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸			

محمدرضا مقصودی-شهردار اشترینان

آگهی تجدید مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای			
شهرداری اشترینان در نظر دارد براساس موافقتنامه طرح شماره ۹۹/۱۱/۰۷-۱۵۰۲۰۰۱۰۱۰ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان لرستان اجرای عملیات پروژه ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط و دارای رتبه بندی واگذار نماید.			
ردیف	عنوان پروژه	اعتبار پروژه (ریال)	اعتبار (اعتبارات ذیحسابی)
۱	آسفالت معابر سطح شهر اشترینان	۲,۲۵۶,۴۶۰,۰۰۰	۱۱۲,۸۳۳,۰۰۰
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۹۹/۰۵/۰۱ می‌باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۰۷ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ ظهر روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۹ زمان گشایش پاکات: ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۰ اطلاعات دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و آرایه پاکات (الف) آدرس: استان لرستان، شهر اشترینان، شهرداری اشترینان و تلفن: ۰۶۶-۴۲۵۵۰۳۱۱-۱۲ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴-۲۱ دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸			

محمدرضا مقصودی-شهردار اشترینان

آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده عمومی			
شماره ۹۹/۱۱/۰۷			
شرکت فولاد آلیاژی ایران در نظر دارد ۱۲۳ عدد قالب یک تنی، ۱۰۰ عدد قالب یک تنی حاوی ذوب، ۱۲۶ عدد قالب دو تنی، ۸۹ عدد قالب دو تنی حاوی ذوب، ۲۰ عدد قالب سه تنی، ۱۴ عدد قالب سه تنی حاوی ذوب را بر اساس شرایط مندرج در اسناد را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.			
متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت آگاهی از شرایط مزایده و دریافت اسناد به سایت این شرکت به آدرس www.iasco.ir (قسمت خرید و تأمین کنندگان، مناقصه‌ها/مزایده‌ها) مراجعه نمایند.			
زمان بازدید: روزهای غیر تعطیل (شنبه تا چهارشنبه) از تاریخ ۹۹/۰۵/۰۱ تا تاریخ ۹۹/۰۵/۰۸ ساعت ۰۸:۰۰ تا ساعت ۱۵:۰۰ به آدرس: پردیس، جاده کنار گذر یزد-کرمان، ترسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران (با هماهنگی قبلی با آقای نیکخواه تلفن: ۰۳۲-۳۱۲۲۲۵۲۸)			
پیشنهادهای می‌بایست تا ساعت ۱۴:۰۰ روز ۹۹/۰۵/۱۱ روز ۹۹/۰۵/۱۱ به دبیر خانه محرمانه شرکت واقع در محل کارخانه تحویل گردد.			

آگهی تجدید مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای			
شهرداری اشترینان در نظر دارد براساس موافقتنامه طرح شماره ۹۸/۱۲/۲۸-۱۵۰۲۰۰۴۰۲۸ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان لرستان اجرای عملیات پروژه ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط دارای رتبه بندی واگذار نماید.			
ردیف	عنوان پروژه	اعتبار پروژه (ریال)	اعتبار (اعتبارات ذیحسابی)
۱	جدول گذاری معابر سطح شهر اشترینان	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	جدول گذاری معابر سطح شهر اشترینان	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۹۹/۰۵/۰۱ می‌باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۰۷ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ ظهر روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۹ زمان گشایش پاکات: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۰ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و آرایه پاکات (الف) آدرس: استان لرستان، شهر اشترینان، شهرداری اشترینان و تلفن: ۰۶۶-۴۲۵۵۰۳۱۱-۱۲ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴-۲۱ دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸			

محمدرضا مقصودی-شهردار اشترینان

افزایش ۱۰ تا ۲۰ درصد نرخ مراکز معاینه‌فنی خودرو

| مهدی قره داغلی | مناقصه

مدیر امور اجرایی معاینه‌فنی خودروهای سبک کشور، گفت: اکنون نرخ دریافت معاینه‌فنی خودروهای سبک در کشور ۲۷ هزار تومان است، اما با توجه شرایط و باری که به مراکز معاینه‌فنی خودروها تحمیل می‌شود، قرار است در آینده بین ۱۰ تا ۲۰ درصد به این رقم اضافه شود. سعید قیصر با بیان اینکه روزانه ۲۵ هزار خودرو در کشور معاینه‌فنی‌ای شامل معاینه‌فنی برتر و عادی دریافت می‌کنند، افزود: موضوع کاهش آلاینده‌گی و اخذ معاینه‌فنی برای خودروها یک اصل است و باید از سوی رانندگان و صاحبان خودروها رعایت شود. وی به مردم و مالکان خودروها توصیه کرد، به مراکز معاینه‌فنی خودرو اطمینان داشته باشند و به منظور حفاظت از محیط‌زیست و حفظ سلامتی شهروندان برای اطمینان از میزان آلاینده‌گی ایمنی خودروهای خود با پرداخت هزینه اندکی به این مراکز مراجعه کنند. قیصر تأکید کرد: خودروهای فاقد معاینه‌فنی در محدوده شهر تهران توسط دوربین‌های مجهز در سیستم سیما (سامانه یکپارچه معاینه‌فنی کشور) شناسایی و اعمال قانون خواهند شد، و خودروهای فاقد معاینه‌فنی که در شهر تهران تردد می‌کنند روزانه ۵۰ هزار تومان جریمه می‌شوند. وی خاطر نشان کرد، همه مراکز معاینه‌فنی اکنون باز و آماده پذیرش متقاضیان دریافت معاینه‌فنی هستند و ساعت کار آنها از ۸ ساعت تا ۱۶:۳۰ دقیقه به صورت اجباری است و چنانچه با استقبال مراجعه‌کنندگان مواجه باشند تا زمان استقبال فعال خواهند بود و هر خط از مراکز معاینه‌فنی ۱۵۰ خودرو را حداکثر در هشت ساعت پذیرش می‌کند. همچنین محمدرضا جعفریان؛ دبیر کانون انجمن‌های صنفی مراکز



معاینه‌فنی کشور با اشاره به اینکه با توجه به شیوع ویروس کرونا و مشکلات عدیده‌ای که تمامی بخش‌های کشور با آن دست‌وپنجه نرم می‌کنند، متأسفانه علی‌رغم پیگیری‌های فراوان نرخ تعرفه خدمات مراکز معاینه‌فنی کشور منطبق با تورم و آشنفتگی موجود در بازار نیست، اظهار کرد: تعرفه فعلی غیر واقعی است و با توجه به افزایش قیمت‌ها به صورت لحظه‌ای

قیمت قطعات و تجهیزات که عمدتاً وارداتی و با دلار محاسبه می‌شوند، هزینه خدمات سروس، نگهداری و تمامی هزینه‌های جاری را در نظر بگیرند. دبیر کانون انجمن‌های صنفی مراکز معاینه‌فنی کشور خاطر نشان کرد: همچنین به دلیل شیوع ویروس کرونا این مراکز با کاهش چشمگیر مراجعه‌کننده روبرو شده‌اند و حداقل با توجه به این موضوع‌های مطرح شده، مانع آسیب جدی به کسب‌کار و فعالیت‌های روزمره این مراکز که اشتغال پایدار ایجاد می‌کنند، شوند. دبیر کانون انجمن‌های صنفی مراکز معاینه‌فنی کشور، اظهار کرد: همان‌طور که سایر صنوف به صورت فصلی و چندین بار در سال نسبت به تغییر قیمت‌ها اقدام می‌کنند انتظار می‌رود با توجه به شیوع ویروس کرونا شاهد عملی شدن این مهم در مراکز معاینه‌فنی خودرو هم باشیم. جعفریان در ادامه، با بیان اینکه براساس قانون هوای پاک، مدت معافیت معاینه‌فنی برای خودروهای شخصی چهار سال است، یادآور شد: خودروهای صفر کیلومتر با پلاک شخصی به مدت چهار سال پس از سال ساخت و خودروهای با پلاک عمومی به مدت یک‌سال، از انجام معاینه‌فنی معاف هستند. وی افزود: پس از اتمام این مدت، ملزم به دریافت گواهی معاینه‌فنی از مراکز مجاز هستند، در غیر این صورت خودروهای فاقد گواهی معتبر معاینه‌فنی ثبت تخلف جریمه خواهند شد. دبیر کانون انجمن‌های صنفی مراکز معاینه‌فنی کشور در پایان گفت: دارا بودن گواهی معاینه‌فنی برای فروشندگان و خریداران خودرو به منظور نقل‌وانتقال خودرو الزامی است. بنابراین باید پیش از مراجعه به مراکز تعویض پلاک نسبت به دریافت گواهی معاینه‌فنی اقدام کنند.

معاون امور صنایع وزارت صمت

۳۰۰ میلیون یورو داخلی‌سازی قطعات خودرو، در سال جاری صورت می‌گیرد



معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: در سال جاری پیش‌بینی شده است که ۳۰۰ میلیون یورو داخلی‌سازی در صنعت خودرو صورت گیرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، مهدی صادقی‌نیاری افزود: سال گذشته در قالب برگزاری سه میزساخت داخل بین خودروسازان و قطعه‌سازان داخلی به ارزش ۲۷۷ میلیون یورو قرارداد امضاء شد تا صنعت خودرو بتواند در راستای افزایش داخلی‌سازی قطعات مورد نیاز حرکت کند. وی افزود: برای سال جاری پیش‌بینی شده

است که به ارزش ۳۰۰ میلیون یورو در قالب میزهای ساخت داخل بین قطعه‌سازان و خودروسازان قرارداد همکاری امضاء شود، در این میان معاونت امور صنایع مسئولیت به‌مهرسانی نیازمندی‌ها و توانمندی‌های مجموعه‌ها را به سازمان گسترش و نوسازی واگذار کرده است. معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: در راستای افزایش داخلی‌سازی‌ها و بی‌نیاز شدن از قطعات وارداتی حدود دو هفته پیش اولین میزساخت داخل در سال جاری با کاشی

ارزبری ۶۶ میلیون یورو برگزار شد. وی تصریح کرد: امیدوارم روند داخلی‌سازی و برگزاری میزهای ساخت داخل تا پایان سال به نحو مطلوب و متناوبی ادامه داشته باشد و تعداد زیادی از قطعاتی وارداتی به مرحله تولید داخل برسد. صادقی‌نیاری با بیان اینکه در سال‌جاری وزارت صمت در راستای سال «تولید» سه رویکرد را با جدیت دنبال می‌کند، افزود: افزایش داخلی‌سازی قطعات خودرو با هدف مدیریت منابع ارزی، افزایش تولید و حفظ اشتغال در تولیدات صنعتی است.

ابطال ماده ۸ قانون هوای پاک خوب یا بد؟! ✓

در پی ابطال، آیین‌نامه ماده ۸ قانون هوای پاک که مرتبط با سن فرسودگی وسایل نقلیه است، براساس استعلام دیوان عدالت اداری از شورای نگهبان، ابطال شده است. براساس این استعلام، طبق نظر فقهای این شورا، تعیین سن فرسودگی برای خودروها خلاف شرع بوده، لذا رأی به ابطال آن صادر شده است. آن‌ها معتقدند که با در نظر گرفتن حقوق عامه، نمی‌توان حق مالکیت افراد را سلب کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، این در حالی است که به گفته مسعود تهرینی؛ معاون محیط‌زیست آسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست تعداد خودروهای فرسوده در کشور ما زیاد است و کشور به نسبت فرسوده‌ای از نظر ناوگان حمل‌ونقل هستند. به طوری که تا پایان امسال حدود ۲۰۰ هزار تاکسی فرسوده در کشور خواهیم داشت. همچنین حدود ۷۰ درصد کامیون‌ها، وانت‌ها و اتوبوس‌ها نیز در کشور فرسوده هستند که تمام این‌ها تأثیر زیادی روی آلودگی هوا در شهرهای مختلف کشور دارند. در این رابطه حسن کریمی‌سنجری؛ کارشناس صنعت خودرو کشور گفت: اصولاً خودرو به عنوان یک کالای قابل استهلاک، در طول زمان بخش زیادی از ویژگی‌های ایمنی خود را از دست می‌دهد. در واقع گذشته از موارد آلودگی، نقص در سیستم‌های ایمنی یک خودرو می‌تواند به سلامتی اشخاص ثالث صدمه وارد کند. خودروهای فرسوده دچار نقص در سیستم‌های ایمنی هستند که بعضاً با تعویض قطعات هم قابل اصلاح نیست؛ بنابراین تأکید بر حقوق عامه مالک یک خودروی فرسوده می‌تواند باعث نادیده گرفتن حقوق عامه سایر مردم شود. اما این همه ماجرا نیست. این کارشناس صنعت خودرو، تصریح کرد: دولت‌ها موظفند که برای از رده خارج نمودن خودروهای فرسوده، تسهیلات کافی قائل شوند. نمی‌توان در شرایطی که قیمت خودرو به صورتی افسار گسخته افزایش می‌یابد، از مالک یک خودروی فرسوده بخواهیم خودروی خود را به قیمتی اسقاط کند که با قیمت واقعی یک خودروی صفر کیلومتر در بازار فاصله فاحشی دارد؛ لذا طبیعی است این نوع از رده خارج کردن باعث وارد آمدن ضرر و زیان به مالک یک خودروی فرسوده می‌شود. اصولاً در کشورهای توسعه‌یافته ضمن اهمیت دادن به محیط‌زیست به حقوق عامه مالکان خودروهای فرسوده نیز توجه جدی می‌شود و برای ایجاد انگیزه در جایگزینی یک خودروی فرسوده با خودروی صفر کیلومتر، مشوق‌های لازم به دارندگان خودروهای فرسوده داده می‌شود. کریمی‌سنجری ضمن تأکید بر اینکه این موضوع در مورد خودروهای سنگین شرایط خاص‌تری نیز دارد، گفت: در حال حاضر از یک‌سوی قیمت خودروهای دیزلی سنگین بسیار افزایش یافته و از سویی دیگر در آمد رانندگان این نوع وسایل نقلیه تحت تأثیر شرایط اقتصادی کشور بسیار کاهش یافته است؛ بنابراین قیمت تازلی که دولت حاضر است در ازای از رده خارج کردن یک کامیون فرسوده بپردازد، در مقایسه با قیمت یک خودروی صفر کیلومتر به هیچ‌جه انگیزه‌بخش نیست. به اعتقاد این کارشناس ابطال این قانون به طور کلی مسدود شود، لذا شاید بهتر باشد که شورای نگهبان از دولت بخواهد تا ساختاری را جایگزین ماده ۸ قانون هوای پاک کند که با شرایط اقتصادی و زیست‌محیطی جامعه سازگارتری بیشتری داشته باشد. همچنین رامین عزتی؛ عضو هیأت علمی دانشکده علوم زیستی دانشگاه خوارزمی گفت هر وسیله نقلیه با تاریخ مصرفی دارد و اجزای درونی آن طبق سنسناری می‌گذرد، فرسوده می‌شوند و کارایی خود را از دست می‌دهد اما در صورتی که اجزای داخلی خودروهای فرسوده ترمیم شوند عملاً با خودروی نو فرقی نمی‌کنند. این عضو هیأت علمی دانشکده علوم زیستی دانشگاه خوارزمی ضمن تأکید بر لزوم افزایش نظارت بر مراکز معاینه‌فنی کشور گفت: برخی از مراکز معاینه‌فنی راحت‌تر از سایر مراکز، گواهی معاینه‌فنی صادر می‌کنند. این در حالیست که سختگیری در این زمینه می‌تواند باعث تعمیر خودرو و کاهش آلودگی هوا شود بنابراین نظارت جدی بر مراکز معاینه‌فنی ضروری است. این متخصص آلودگی هوا ضمن بیان اینکه تصمیم بر حذف قانون «تعیین سن فرسودگی خودروها» با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی فعلی جامعه همراه بوده است، گفت: در پی گران شدن بی‌حد و اندازه قیمت خودرو، کارشناسان بررسی کرده‌اند که اگر خودرویی که تقریباً فرسوده است از رده خارج شود، صاحب آن مجبور است اقدام به خرید خودروی دیگری کند اما بنا به فشار مالی زیادی که بر صاحب خودرو وارد می‌شود و هزینه‌های هنگفتی که باید بابت خرید خودرو بپردازد، تصمیم بر حذف این قانون گرفته شد و فکر می‌کنم این اقدام تا حدودی دست دلالان خودرو را نیز در جامعه کوتاه خواهد کرد. این عضو هیأت علمی دانشکده علوم زیستی دانشگاه خوارزمی درباره وقفه زمانی میان تولید خودرو و تحویل آن به خریداران اظهار کرد: طبق قوانینی که خودروها طی پنج سال ابتدایی مشمول دریافت معاینه‌فنی نیستند، وزارت صنعت، معدن و تجارت باید تمهیداتی درباره موضوع که خودروهای تولید شده پس از گذشت چند سال به خریداران تحویل داده می‌شود در نظر بگیرد تا سنوات خودرو از زمانی حساب و در نظر گرفته شود که وارد ترافیک و چرخه حمل‌ونقل می‌شوند.

شماره: ۹۱۵۹۷۷
م.الف: ۱۲۳۴

آگهی

به استناد رونوشت سند شماره ۱۵۰۳۲۸ مورخ ۹۸/۱۱/۱۹ با

شماره سند ۰۸۰۰۰۰۷۴۲۵۵۷۱۴۳۹۸۱ دفتر اسناد رسمی ۷

میناب آقای ابراهیم ملاحی فرزند علی تمامی شش دانگ

سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۱۴۶۴ -

بندرعباس را به خانم فاطمه زارعی فرزند محمد انتقال

قطعی داده است.

مرااتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی

می‌گردد.

مناقصه شماره ۹۹/۰۴/۱۳

نوبت دوم

مؤسسه مکین قصد دارد تأمین غذای کارکنان در یکی از پروژه‌های در دست احداث خود در جنوب کشور (بندرعباس) را از طریق مناقصه عمومی به دست احداث خود در جنوب کشور (بندرعباس) را از طریق مناقصه عمومی به مناقضیان دارای تجربه و سابقه مرتبط در این زمینه می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۵ تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۳۹۹/۰۵/۰۵ با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و لوح فشرده (اسناد هویتی و رزومه شرکت)، جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.

تهران، خیابان شریعتی، خیابان خواجه عبدالله انصاری، خیابان تیسفون، نبش ایروان، پلاک ۷۵، واحد ۹

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات بیشتر ۰۲۱-۲۲۸۷۳۵۰۵ داخلی ۳۵۲ و ۳۵۷

مهلت تحویل اسناد به مؤسسه مکین تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ در همان محل خرید اسناد می‌باشد. بهای اسناد مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد که در محل فروش اسناد دریافت خواهد شد.

■ مؤسسه مکین در پذیرش و یارد پیشنهادها مختار می‌باشد.

■ هزینه آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روزنامه مناقصه

۹۹/۰۵/۰۱-۰۳-۰۱۹

مناقصه شماره ۹۹/۰۵/۱۵

نوبت اول

مؤسسه مکین قصد دارد تأمین سیستم روشنایی (برج نو) ۲۵ و ۹ متری، چراغ روشنایی ۸ متری، چراغ روشنایی ۲ متری در یکی از پروژه‌های در دست احداث خود در جنوب کشور (بندرعباس) را از طریق مناقصه عمومی به پیشنهاد دهندگان واجد شرایط و معتبر واگذار نماید.

مناقضیان دارای تجربه و سابقه مرتبط در این زمینه می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه ۱۳۹۹/۰۵/۱۴ با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و لوح فشرده (اسناد هویتی و رزومه شرکت)، جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.

تهران، خیابان شریعتی، خیابان خواجه عبدالله انصاری، خیابان تیسفون، نبش ایروان، پلاک ۷۵، واحد ۹

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات بیشتر ۰۲۱-۲۲۸۷۳۵۰۵ داخلی ۳۵۲ و ۳۵۷

مهلت تحویل اسناد به مؤسسه مکین تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ در همان محل خرید اسناد می‌باشد. بهای اسناد مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد که در محل فروش اسناد دریافت خواهد شد.

■ مؤسسه مکین در پذیرش و یارد پیشنهادها مختار می‌باشد.

■ هزینه آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روزنامه مناقصه

۹۹/۰۵/۰۱-۰۳-۰۱۹

آگهی مناقصه عمومی به شماره ۹۹/۱۰/۲ (تجدید شده)

نوبت دوم

به پیشنهادهای خرید (تأمین: شامل: آب گرم، حمل، تخلیه و تحویل) کلیه لوازم نصب انشعاب آب و انجام عملیات اجرایی نصب و تعمیرات در انشعاب آب موجوده شرکت آب و فاضلاب منطقه دو شهر تهران ۲-نام دستگاه: گازگزار، ترک آب و فاضلاب منطقه دو شهر تهران ۳-بزرگوار: لوازم مناقصه معدن اجرای گاز: ۱۸، ۲۸، ۵۱، ۷۱، ۸۵، ۹۰، ۱۰۰، ۱۱۰، ۱۲۰، ۱۳۰، ۱۴۰، ۱۵۰، ۱۶۰، ۱۷۰، ۱۸۰، ۱۹۰، ۲۰۰، ۲۱۰، ۲۲۰، ۲۳۰، ۲۴۰، ۲۵۰، ۲۶۰، ۲۷۰، ۲۸۰، ۲۹۰، ۳۰۰، ۳۱۰، ۳۲۰، ۳۳۰، ۳۴۰، ۳۵۰، ۳۶۰، ۳۷۰، ۳۸۰، ۳۹۰، ۴۰۰، ۴۱۰، ۴۲۰، ۴۳۰، ۴۴۰، ۴۵۰، ۴۶۰، ۴۷۰، ۴۸۰، ۴۹۰، ۵۰۰، ۵۱۰، ۵۲۰، ۵۳۰، ۵۴۰، ۵۵۰، ۵۶۰، ۵۷۰، ۵۸۰، ۵۹۰، ۶۰۰، ۶۱۰، ۶۲۰، ۶۳۰، ۶۴۰، ۶۵۰، ۶۶۰، ۶۷۰، ۶۸۰، ۶۹۰، ۷۰۰، ۷۱۰، ۷۲۰، ۷۳۰، ۷۴۰، ۷۵۰، ۷۶۰، ۷۷۰، ۷۸۰، ۷۹۰، ۸۰۰، ۸۱۰، ۸۲۰، ۸۳۰، ۸۴۰، ۸۵۰، ۸۶۰، ۸۷۰، ۸۸۰، ۸۹۰، ۹۰۰، ۹۱۰، ۹۲۰، ۹۳۰، ۹۴۰، ۹۵۰، ۹۶۰، ۹۷۰، ۹۸۰، ۹۹۰، ۱۰۰۰، ۱۰۱۰، ۱۰۲۰، ۱۰۳۰، ۱۰۴۰، ۱۰۵۰، ۱۰۶۰، ۱۰۷۰، ۱۰۸۰، ۱۰۹۰، ۱۱۰۰، ۱۱۱۰، ۱۱۲۰، ۱۱۳۰، ۱۱۴۰، ۱۱۵۰، ۱۱۶۰، ۱۱۷۰، ۱۱۸۰، ۱۱۹۰، ۱۲۰۰، ۱۲۱۰، ۱۲۲۰، ۱۲۳۰، ۱۲۴۰، ۱۲۵۰، ۱۲۶۰، ۱۲۷۰، ۱۲۸۰، ۱۲۹۰، ۱۳۰۰، ۱۳۱۰، ۱۳۲۰، ۱۳۳۰، ۱۳۴۰، ۱۳۵۰، ۱۳۶۰، ۱۳۷۰، ۱۳۸۰، ۱۳۹۰، ۱۴۰۰، ۱۴۱۰، ۱۴۲۰، ۱۴۳۰، ۱۴۴۰، ۱۴۵۰، ۱۴۶۰، ۱۴۷۰، ۱۴۸۰، ۱۴۹۰، ۱۵۰۰، ۱۵۱۰، ۱۵۲۰، ۱۵۳۰، ۱۵۴۰، ۱۵۵۰، ۱۵۶۰، ۱۵۷۰، ۱۵۸۰، ۱۵۹۰، ۱۶۰۰، ۱۶۱۰، ۱۶۲۰، ۱۶۳۰، ۱۶۴۰، ۱۶۵۰، ۱۶۶۰، ۱۶۷۰، ۱۶۸۰، ۱۶۹۰، ۱۷۰۰، ۱۷۱۰، ۱۷۲۰، ۱۷۳۰، ۱۷۴۰، ۱۷۵۰، ۱۷۶۰، ۱۷۷۰، ۱۷۸۰، ۱۷۹۰، ۱۸۰۰، ۱۸۱۰، ۱۸۲۰، ۱۸۳۰، ۱۸۴۰، ۱۸۵۰، ۱۸۶۰، ۱۸۷۰، ۱۸۸۰، ۱۸۹۰، ۱۹۰۰، ۱۹۱۰، ۱۹۲۰، ۱۹۳۰، ۱۹۴۰، ۱۹۵۰، ۱۹۶۰، ۱۹۷۰، ۱۹۸۰، ۱۹۹۰، ۲۰۰۰، ۲۰۱۰، ۲۰۲۰، ۲۰۳۰، ۲۰۴۰، ۲۰۵۰، ۲۰۶۰، ۲۰۷۰، ۲۰۸۰، ۲۰۹۰، ۲۱۰۰، ۲۱۱۰، ۲۱۲۰، ۲۱۳۰، ۲۱۴۰، ۲۱۵۰، ۲۱۶۰، ۲۱۷۰، ۲۱۸۰، ۲۱۹۰، ۲۲۰۰، ۲۲۱۰، ۲۲۲۰، ۲۲۳۰، ۲۲۴۰، ۲۲۵۰، ۲۲۶۰، ۲۲۷۰، ۲۲۸۰، ۲۲۹۰، ۲۳۰۰، ۲۳۱۰، ۲۳۲۰، ۲۳۳۰، ۲۳۴۰، ۲۳۵۰، ۲۳۶۰، ۲۳۷۰، ۲۳۸۰، ۲۳۹۰، ۲۴۰۰، ۲۴۱۰، ۲۴۲۰، ۲۴۳۰، ۲۴۴۰، ۲۴۵۰، ۲۴۶۰، ۲۴۷۰، ۲۴۸۰، ۲۴۹۰، ۲۵۰۰، ۲۵۱۰، ۲۵۲۰، ۲۵۳۰، ۲۵۴۰، ۲۵۵۰، ۲۵۶۰، ۲۵۷۰، ۲۵۸۰، ۲۵۹۰، ۲۶۰۰، ۲۶۱۰، ۲۶۲۰، ۲۶۳۰، ۲۶۴۰، ۲۶۵۰، ۲۶۶۰، ۲۶۷۰، ۲۶۸۰، ۲۶۹۰، ۲۷۰۰، ۲۷۱۰، ۲۷۲۰، ۲۷۳۰، ۲۷۴۰، ۲۷۵۰، ۲۷۶۰، ۲۷۷۰، ۲۷۸۰، ۲۷۹۰، ۲۸۰۰، ۲۸۱۰، ۲۸۲۰، ۲۸۳۰، ۲۸۴۰، ۲۸۵۰، ۲۸۶۰، ۲۸۷۰، ۲۸۸۰، ۲۸۹۰، ۲۹۰۰، ۲۹۱۰، ۲۹۲۰، ۲۹۳۰، ۲۹۴۰، ۲۹۵۰، ۲۹۶۰، ۲۹۷۰، ۲۹۸۰، ۲۹۹۰، ۳۰۰۰، ۳۰۱۰، ۳۰۲۰، ۳۰۳۰، ۳۰۴۰، ۳۰۵۰، ۳۰۶۰، ۳۰۷۰، ۳۰۸۰، ۳۰۹۰، ۳۱۰۰، ۳۱۱۰، ۳۱۲۰، ۳۱۳۰، ۳۱۴۰، ۳۱۵۰، ۳۱۶۰، ۳۱۷۰، ۳۱۸۰، ۳۱۹۰، ۳۲۰۰، ۳۲۱۰، ۳۲۲۰، ۳۲۳۰، ۳۲۴۰، ۳۲۵۰، ۳۲۶۰، ۳۲۷۰، ۳۲۸۰، ۳۲۹۰، ۳۳۰۰، ۳۳۱۰، ۳۳۲۰، ۳۳۳۰، ۳۳۴۰، ۳۳۵۰، ۳۳۶۰، ۳۳۷۰، ۳۳۸۰، ۳۳۹۰، ۳۴۰۰، ۳۴۱۰، ۳۴۲۰، ۳۴۳۰، ۳۴۴۰، ۳۴۵۰، ۳۴۶۰، ۳۴۷۰، ۳۴۸۰، ۳۴۹۰، ۳۵۰۰، ۳۵۱۰، ۳۵۲۰، ۳۵۳۰، ۳۵۴۰، ۳۵۵۰، ۳۵۶۰، ۳۵۷۰، ۳۵۸۰، ۳۵۹۰، ۳۶۰۰، ۳۶۱۰، ۳۶۲۰، ۳۶۳۰، ۳۶۴۰، ۳۶۵۰، ۳۶۶۰، ۳۶۷۰، ۳۶۸۰، ۳۶۹۰، ۳۷۰۰، ۳۷۱۰، ۳۷۲۰، ۳۷۳۰، ۳۷۴۰، ۳۷۵۰، ۳۷۶۰، ۳۷۷۰، ۳۷۸۰، ۳۷۹۰، ۳۸۰۰، ۳۸۱۰، ۳۸۲۰، ۳۸۳۰، ۳۸۴۰، ۳۸۵۰، ۳۸۶۰، ۳۸۷۰، ۳۸۸۰، ۳۸۹۰، ۳۹۰۰، ۳۹۱۰، ۳۹۲۰، ۳۹۳۰، ۳۹۴۰، ۳۹۵۰، ۳۹۶۰، ۳۹۷۰، ۳۹۸۰، ۳۹۹۰، ۴۰۰۰، ۴۰۱۰، ۴۰۲۰، ۴۰۳۰، ۴۰۴۰، ۴۰۵۰، ۴۰۶۰، ۴۰۷۰، ۴۰۸۰، ۴۰۹۰، ۴۱۰۰، ۴۱۱۰، ۴۱۲۰، ۴۱۳۰، ۴۱۴۰، ۴۱۵۰، ۴۱۶۰، ۴۱۷۰، ۴۱۸۰، ۴۱۹۰، ۴۲۰۰، ۴۲۱۰، ۴۲۲۰، ۴۲۳۰، ۴۲۴۰، ۴۲۵۰، ۴۲۶۰، ۴۲۷۰، ۴۲۸۰، ۴۲۹۰، ۴۳۰۰، ۴۳۱۰، ۴۳۲۰، ۴۳۳۰، ۴۳۴۰، ۴۳۵۰، ۴۳۶۰، ۴۳۷۰، ۴۳۸۰، ۴۳۹۰، ۴۴۰۰، ۴۴۱۰، ۴۴۲۰، ۴۴۳۰، ۴۴۴۰، ۴۴۵۰، ۴۴۶۰، ۴۴۷۰، ۴۴۸۰، ۴۴۹۰، ۴۵۰۰، ۴۵۱۰، ۴۵۲۰، ۴۵۳۰، ۴۵۴۰، ۴۵۵۰، ۴۵۶۰، ۴۵۷۰، ۴۵۸۰، ۴۵۹۰، ۴۶۰۰، ۴۶۱۰، ۴۶۲۰، ۴۶۳۰، ۴۶۴۰، ۴۶۵۰، ۴۶۶۰، ۴۶۷۰، ۴۶۸۰، ۴۶۹۰، ۴۷۰۰، ۴۷۱۰، ۴۷۲۰، ۴۷۳۰، ۴۷۴۰، ۴۷۵۰، ۴۷۶۰، ۴۷۷۰، ۴۷۸۰، ۴۷۹۰، ۴۸۰۰، ۴۸۱۰، ۴۸۲۰، ۴۸۳۰، ۴۸۴۰، ۴۸۵۰، ۴۸۶۰، ۴۸۷۰، ۴۸۸۰، ۴۸۹۰، ۴۹۰۰، ۴۹۱۰، ۴۹۲۰، ۴۹۳۰، ۴۹۴۰، ۴۹۵۰، ۴۹۶۰، ۴۹۷۰، ۴۹۸۰، ۴۹۹۰، ۵۰۰۰، ۵۰۱۰، ۵۰۲۰، ۵۰۳۰، ۵۰۴۰، ۵۰۵۰، ۵۰۶۰، ۵۰۷۰، ۵۰۸۰، ۵۰۹۰، ۵۱۰۰، ۵۱۱۰، ۵۱۲۰، ۵۱۳۰، ۵۱۴۰، ۵۱۵۰، ۵۱۶۰، ۵۱۷۰، ۵۱۸۰، ۵۱۹۰، ۵۲۰۰، ۵۲۱۰، ۵۲۲۰، ۵۲۳۰، ۵۲۴۰، ۵۲۵۰، ۵۲۶۰، ۵۲۷۰، ۵۲۸۰، ۵۲۹۰، ۵۳۰۰، ۵۳۱۰، ۵۳۲۰، ۵۳۳۰، ۵۳۴۰، ۵۳۵۰، ۵۳۶۰، ۵۳۷۰، ۵۳۸۰، ۵۳۹۰، ۵۴۰۰، ۵۴۱۰، ۵۴۲۰، ۵۴۳۰، ۵۴۴۰، ۵۴۵۰، ۵۴۶۰، ۵۴۷۰، ۵۴۸۰، ۵۴۹۰، ۵۵۰۰، ۵۵۱۰، ۵۵۲۰، ۵۵۳۰، ۵۵۴۰، ۵۵۵۰، ۵۵۶۰، ۵۵۷۰، ۵۵۸۰، ۵۵۹۰، ۵۶۰۰، ۵۶۱۰، ۵۶۲۰، ۵۶۳۰، ۵۶۴۰، ۵۶۵۰، ۵۶۶۰، ۵۶۷۰، ۵۶۸۰، ۵۶۹۰، ۵۷۰۰، ۵۷۱۰، ۵۷۲۰، ۵۷۳۰، ۵۷۴۰، ۵۷۵۰، ۵۷۶۰، ۵۷۷۰، ۵۷۸۰، ۵۷۹۰، ۵۸۰۰، ۵۸۱۰، ۵۸۲۰، ۵۸۳۰، ۵۸۴۰، ۵۸۵۰، ۵۸۶۰، ۵۸۷۰، ۵۸۸۰، ۵۸۹۰، ۵۹۰۰، ۵۹۱۰، ۵۹۲۰، ۵۹۳۰، ۵۹۴۰، ۵۹۵۰، ۵۹۶۰، ۵۹۷۰، ۵۹۸۰، ۵۹۹۰، ۶۰۰۰، ۶۰۱۰، ۶۰۲۰، ۶۰۳۰، ۶۰۴۰، ۶۰۵۰، ۶۰۶۰، ۶۰۷۰، ۶۰۸۰، ۶۰۹۰، ۶۱۰۰، ۶۱۱۰، ۶۱۲۰، ۶۱۳۰، ۶۱۴۰، ۶۱۵۰، ۶۱۶۰، ۶۱۷۰، ۶۱۸۰، ۶۱۹۰، ۶۲۰۰، ۶۲۱۰، ۶۲۲۰، ۶۲۳۰، ۶۲۴۰، ۶۲۵۰، ۶۲۶۰، ۶۲۷۰، ۶۲۸۰، ۶۲۹۰، ۶۳۰۰، ۶۳۱۰، ۶۳۲۰، ۶۳۳۰، ۶۳۴۰، ۶۳۵۰، ۶۳۶۰، ۶۳۷۰، ۶۳۸۰، ۶۳۹۰، ۶۴۰۰، ۶۴۱۰، ۶۴۲۰، ۶۴۳۰، ۶۴۴۰، ۶۴۵۰، ۶۴۶۰، ۶۴۷۰، ۶۴۸۰، ۶۴۹۰، ۶۵۰۰، ۶۵۱۰، ۶۵۲۰، ۶۵۳۰، ۶۵۴۰، ۶۵۵۰، ۶۵۶۰، ۶۵۷۰، ۶۵۸۰، ۶۵۹۰، ۶۶۰۰، ۶۶۱۰، ۶۶۲۰، ۶۶۳۰، ۶۶۴۰، ۶۶۵۰، ۶۶۶۰، ۶۶۷۰، ۶۶۸۰، ۶۶۹۰، ۶۷۰۰، ۶۷۱۰، ۶۷۲۰، ۶۷۳۰، ۶۷۴۰، ۶۷۵۰، ۶۷۶۰، ۶۷۷۰، ۶۷۸۰، ۶۷۹۰، ۶۸۰۰، ۶۸۱۰، ۶۸۲۰، ۶۸۳۰، ۶۸۴۰، ۶۸۵۰، ۶۸۶۰، ۶۸۷۰، ۶۸۸۰، ۶۸۹۰، ۶۹۰۰، ۶۹۱۰، ۶۹۲۰، ۶۹۳۰، ۶۹۴۰، ۶۹۵۰، ۶۹۶۰، ۶۹۷۰، ۶۹۸۰، ۶۹۹۰، ۷۰۰۰، ۷۰۱۰، ۷۰۲۰،

سقوط قیمت دلار همزمان با پایان مهلت ارزی بانک مرکزی به صادرکنندگان

مشخصی تمام ارزهای خارج شده از کشور به داخل بازگردود برای اطمینان حاصل کردن از بازگشت هر چه سریع تر این نوع ارزها تا مکلف قانونی (تیمار) در روزهای اخیر یکسری اقدامات تنبیهی از جمله انتشار اسامی متخلفان در این زمینه، از مجرای رسانه‌ها و ابوال کدهای بازگانی تعیین شده و حتی نیز خبر داد که دو دوشنبه (۶ آذرماه) صادر کنندگانی که تاکنون به تعهد خود در بازگشت ارز ابقا نکرده‌اند، در لیست جای ۱۰ نفره باید در راه نحوه ایفاي تعهدات خود توضیح دهند.

وعده‌ای که تحقق یافت

عبدالنصر همتی؛ رئیس کل بانک مرکزی
چندی پیش در صفحه خود در فضای مجازی
چنین نوشت: «با اقدامات در دستور کار به
در روزهای آینده بازار ارز به ارامش خواهد رسید.
این تصور که بانک مرکزی و دولت برای کنترل
بازار ارز اقدامی نمی کنند، با اینکه نادر می شود.
برای تأمین کسری و ایجاد دلار دیگر، نرخ ارز را بالا
می برند. اساس و یک برداشت و تصور کاملاً
اشتباه است. در مقطع دو هفته اخیر، در کنار تعلل
برخی سازمان کنندگان برای عرضه ارز خود، برخی از
سودجویان در صف صدور ارز به راه دارندگان به
نرخهای متعاصر فواید بهدهاند. به واد کنندگان این حتم
توصیه می کنم که در روزی را تحمل کرده و این

گروه بانگ، بیمه، بورس | مصاحبه

قیمت دلار به عنوان شاخص اصلی معاملات در کشور دیروز (سه‌شنبه) دوهزار تومان کاهش یافت و همین امر نیز باعث شد تا علی‌ریغی به عنوان شاخص‌نگوی دولت اعلام کند، متجی ارزی بیشتر از این خواهد آمد و قیمت واقعی دلار نیز از این مبالغ خیلی پایین‌تر است. پایین آمدن قیمت دلار البته باعث شد دیگر بازارهای مالی کشور از جمله بازار تأمین‌شد و شاخص کل دیروز (سه‌شنبه) پایین‌تر کشید. حال برای خیلی‌ها سؤال پیش آمده که دلار کی مرز ۲۳ هزار تومان را درنوردیده بود، چگونه تا کانال ۲۰ هزار تومان پایین آمد؟

ردپای بازگشت ارز صادرکنندگان
دیروز (سه‌شنبه) هیئت بانک مرکزی به صادرکنندگان برای انجام تعهدات ارزی خود و بازگرداندن ارزهای صادراتی به کشور به این رسید و منبعه جرایم در انتظار متخلفان در زمینه خواهد بود. از دو سال گذشته بانک مرکزی برای بازگشت ارزهای صادراتی به دلیل اینکه هرگونه کوتاهی از این زمینه از سوی صادرکنندگان می‌تواند تأثیرات منفی بر بازار ارز، بنگار، و یکسری تعهدات ارزی در نظر گرفت تا طبق آن در زمان

روز آینده، به تدریج نیاز خود را از سامانه نیما تأمین نمایند. از صادر کنندگان نیز انتظار می‌رود در فرصت چند روز باقیمانده از فرصت ایفای تعهد، از راهی خود باز نمانند و مطابق در بازار عرضه کنند تا خرید لازم را داشته باشد. مردم در سامانه نیما مطمئن باشند، بانک مرکزی برای ساماندهی بازار ارز و عادات ثابت، و بر گشت و بر خراهی تعادلی تمام تلاش خود را به کار خواهد بست. حال به نظر می‌رسد وعده آرامش حداقل مقطعی بازار ارز نیز واقعیت به دور گرفته است.

جرائم مختلفان

با پایان مهلت صادر کننده برای رفع تعهدات ارزی تمام می شود و بعد از آن انتظار صادر کننده ای است که از راهی خود را بازنگراندانه شامل عدم صدور یا تمديد کارت باز ارزی، سلب امکان صدور یا تمديد ثبت سفارش، عدم امکان استفاده از اسفرتها و خدماتی نظیر مسير سبز، پذيرش ضمانت ها و نظاير آن است. از اسناد حقوق و عوارض گمرکی می شود. همچنین، سازمان امور مالیاتی نیز مالیات و مالیات معافیت ها مشوق های مالیاتی صادر کننده را برای کسانی که در حاشای از صادرات خود را بازنگراند، نمی کند و بانک مرکزی هم گواهی ثبت ارزی (تخصیص) را صادر نمی کند و بانکهای عامل نیز تسهیلات و ضمانت های ریالی و ارزی را برای این شرکت متوقف خواهند کرد.

ورود ۳۰۰ میلیون دلار به سامانه نیما
همچنین همزمان با تشدید نوسانات ارز در بازار و ثبت رکوردهای جدید و تاریخی برای ارز در بازار، بانک مرکزی از عرضه حدود ۳۰۰ میلیون دلار در سامانه نیما خبر داد و تأکید کرد: میانگین نرخ دلار بر اساس عملیات انجام شده در این دو روز حدود ۳۰،۱۸ تومان بوده است. با توجه به تقویت عرضه در سامانه نیما، به نوعی شرایط برای واردکنندگان آسان تر شده و با تسهیل ورود ارزهای

صادراتی نما هر گونه استیفايی که بتواند به کاهش در سامانه نما پرداخت ايراست دهد، می تواند به کاهش فشارهای تقاضای برای افزایش آميدوار شود. یکی از مشکلاتی که همچنان در باقی بقوت خود باقی است، اولويت خرید ارز در کنتینرگان از سوی صرافي است. بانکی نیست. از اولويت بندی باعث صدور شدن مجوزی برای صرافي های غیربانکی و وابسته شدن کل بازار رسمی به صرافي های بانکی شده است. هر چند که گفت و گو با برخی فعالان بازار حاکی از آن است که همچنان محدودیت ناشی از فروش ارز خریداری شده در بازار مشکل ارزی را یکی از مشکلات فعلی در این بازار می دانند. این محدودیت ها شامل عدم امکان فروش محدود ارز خریداری شده به صرافي دیگران، دامنه محدود نرخ خرید و فروش و سقف خرید و فروش از توسط صرافي است.

مدیرعامل بانک کشاورزی
شرکت کارون را هم به صورت مزایده
عمومی عرضه می‌کنیم

مدیرعامل بانک کشاورزی اعلام کرد که طبق جدیدترین مصوبه برای واحدهای تولیدی که از پیروس کروا آکسید دیده‌اند، این بانک ۷۵ درصد از بدهی هر وام‌گیرنده را مابقی را پنج ساله امداد می‌کند که شرط این امداد، تولیدی بودن وام‌هاست. همچنین، طبق گفته این مدیر بانکی برآمده از سامانه پذیرش و پردازش درخواست‌های اعتباری رزواج به صورت تکنیکی در بانک کشاورزی دیده به گراز این بانک، بانک کشاورزی به عنوان عضو کشور، به طور تخصصی در عرصه کشاورزی فعالیت از تأسیس آن کمک به تأمین مالی بخش کشاورزی این بخش و تسطیح معیشت کشاورزان از تقاء



آغاز جشنواره قرض الحسنه بانک سینا

همزمان با سی و پنجمین سالروز تأسیس بانک سینا، چهارمین جشنواره قرعه کشی حسابهای قرض الحسنه پس انداز را با هدف ترویج سنت نیک بخت کردن به نیکی آغاز شد. به گزارش مناسقمعز مازندبه به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در راستای قدردانی از نیت خیر سیرده گذاران و پهنیه های افراش مشارکت عمومی و گسترش سنت سنه، چهارمین جشنواره قرعه کشی حسابهای پس انداز این بانک برگزار می شود. در این جشنواره حسابهای افتتاح شده از چهارمهرماه سال ۱۳۹۸ رماه سال ۱۳۹۹ است، جوایز پانزده تا بیست و یک میلیارد تومان خواهد شد. جوایز چهارمین جشنواره قرض الحسنه پس انداز این سینا شامل پنج جایزه مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال، ۲۵۰ میلیون ریال، ۱۰۰ میلیون ریال، ۷۵ میلیون ریال و ۲۵ میلیون ریال خواهد بود که بر یک به ویلگی ۳۵ هزار نفر از مشتریان نامی حسابهای پس انداز این بانک در میان خواهد افتاد. همچنین جوایز نقدی دیگری هموطنان یکپاندیش و خبرتیز برای مشارکت در امر نیک و پرمندی از جوایز جشنواره ام کو می توانست به صورت موجودی حساب خود از اموالت ۳۱ شهروندان.



فراخوان
عمومی
مناقشه
بوت دوم
ک مرحله ای

شهرداری سیریل ذهاب در نظر دارد مناصبه عمومی آسفالت معابر سطح شهر
سیریل ذهابی به شماره ۰۵۲۸۷۰۰۰۱۳۹۹۰۰۲۴۰۱ از طریق سامانه تدارک
الکترونیکی دولت برقرار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهادیه
مناقصه گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیک
دولت (ساند) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهند شد. لازم است
مناقصه سازان در صورت عدم عضویت راجب مهلت ثبت نام در سایت مذکور
و دریافت گواهی امضای شرکت‌کننده را جهت ارائه در مناقصه متحقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۳ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: از سایت ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه
مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۴

مهلت زمانی ارایه پیشنهاد: ساعت ۱۳:۰۰، روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۴
زمان گشایش پاکت‌ها: ساعت ۸:۰۰، روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۵
میزان اعتبار پروژه: ۸,۹۵۵,۱۰۰,۰۰۰ ریال از محل اسناد خزانه اسلامی
مبلغ و نوع سپرده تضمین شرکت در مناقصه: ۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
صورت ضمانتنامه بانکی بافیش واریز نقدی

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر
در خصوص اسناد مناقصه و آیه پاکت‌های (الف):
آدرس: سرپل ذهاب، خیابان امام (ره)، خیابان شهید فاتح فر، شهرداری سرپل ذهاب
تلفن: ۰۸۳-۴۲۲۲۳۴۴۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

صابر حیدری، شیخ دارس با، ذہاب

بیشترین تأثیر منفی و سهامی ذوب آهن اصفهان و پتروشیمی تندگوینا نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند و نمادهای پربیننده این بازار نیز سهامی ذوب آهن اصفهان، پتروشیمی تندگوینا، بانکداری، توسعه مولد نیروگاهی جهرم، سییمان لارنسوز، تولید نیروی برق ماموند و هتل پارسیان کوثر اصفهان تشکیل بودند.

کاهش شاخص فراپورس
در عین حال شاخص کل فراپورس
بند کاهش رقم ۱۹ هزار و ۵۳۴ واحد
د و معامله گران این بازار ۸۳۳ هزار
ش ۱۳۳ هزار و ۵۰۴ میلیارد ریال از
ماه گذاری صبا تأمین، فولاد هرمزگان
مید نیروی برق دماوند، توسعه مولد
بروم و پتروشیمی زاگرس نسبت به

صنعتی گل گهر و صنایع پتروشیمی خلیج فارس نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی بورس گذاشتند. همچنین فولاد مبارکه اصفهان، گلوکران، سرمایه گذاری غدیر، گروه پتروشیمی سین، ایرانیان، گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو، پالایش نفت تهران و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نمادهای پربیننده بورس بودند.

معاملات	کرد و شاخص کل نیز با معیار هموزن ۳۸۵۴ واحد کاهش یافت و به رقم ۵۰۷ هزار و ۴۹۸ واحد رسید. معامله‌گران دو میلیون معامله به ارزش ۱۹۷ هزار و ۳۸۵ میلیارد ریال انجام دادند و
محدوده	پایلیش نفت تهران و فولاد مبارک اصفهان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل
پیدا کرد	پایلیش نفت اصفهان بیشترین نفوذ گاز پارسین سین، نفت و گاز و پتروشیمی، تأمین معدنی و
شد در	
گزارش	
۹۷	
حالی به	
واحد	
در ثابت	

شاخص کل بورس در ساعات ابتدای روز (سه‌شنبه) صعودی بود و به یک میلیون و ۹۲۰ هزار واحد هم رسید. ساعات پایانی معاملات با کاهش مواجه شد و نهایتاً بیش از ۹ هزار واحد کاهش یافت. پس‌ا، معاملات این روز بازار سرمایه پایان رسید که شاخص کل این بازار با ۱۵ هزار و ۹۱۵ واحد، رقم یک‌میلیون و ۹۱۵ هزار و ۹۱۵ واحد را ثبت کرد.

ترمز بورس کشیده شد

عمومی

انسان سد کلان ملایر واقع در شهرستان ملایر، روستای سد کلان اراز طریق سامانه تدارکات
بنیه، ۵ تأسیسات، تجربه کاری لازم، گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE)، توان مالی مناسب
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

ت‌امور پشٲیبانی و رفاهی دانشگاه واقع در همدان، چهارراه شریعی، دانشگاه علوم پزشکی

مبلغ تقصیم میلیون (ریال)	مبنای بر آورد	حدود بر آورد میلیون ریال
۲۰۴	بر اساس فهرست بهای سال ۱۳۹۹ با اعمال ضرایب (منطقه‌ای، بالاسری (۱,۳۰) و تجهیز کارگاه و بخشنامه سرجمع	۴۰۷۵

بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی که حداقل سه ماه اعتبار داشته باشد و برای سه ماه دیگر
۹۰٪ یا ۱۵۶۴۴۰۰۰ بانکی رفاہ شعبہ شرعی در وجه دانشگاه علوم پزشکی همدان
طبق الزام داده پیشنهاد به آدرس: همدان، چهارراه شرعی، ابتدای بلوار ای... کاشانی
بیل نمایید.
۱۴۰۰ مبلغ ۱۰۰۰ میلیون ریال اوراق با سرسید ۷/۲۸۰۰۰/۱۴۰۰، الباقی اوراق (سه ماهه)
در رفاہ ۲۷۱۳۰۰۰۰/۲۷۱۳۰۰۰ بانکی ۱۴۰۰/۱۳۰۰۰۰/۱۷۱۷۰۰۰ (در سامانه تدارکات
شامل خرید و دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد

یک مرحله‌ای

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان همدان در نظر دارد تکمیل مهلت زدن به کلیه رشته های که دارای ظرفیت ادا در این دانشگاه رتبه بندی (رتبه چهارم) و خارج و تجهیزات و ماشین آلات در زمان این دانشگاه و اگر نامید.

کلیه مراحل بر گزاری منصفه در دریافت اسناد اثار ایا پیشنهاد می شود و گشایش یا تکاها ظرف مهلت زدن در دریافت اسناد اثار منصفه و اسناد اثار مورخ ۱۳۹۰/۰۵/۰۱ ساعت ۱۴۰۰

مهلت زدن اعداد پیشنهادها: مورخ ۱۳۹۰/۰۵/۰۱ ساعت ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ ساعت ۱۴۰۰/۰۵/۰۱

زمان گشایش یا تکاها در سامانه: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۰/۰۵/۰۱ ساعت ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ صبح در

و خدمات بهداشتی درمانی، سازمان مشاوره تشکیل می گردد.

[illegible][illegible]

آگهی
متن اقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به هر گزاری مناقصه عام و هر مرحله‌ای بر اساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید کابوپی سوپر سابلنت (تأمین تجهیزات دیتا سنتر مراکز مخابراتی)

مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۲ مرداد ماه ۱۳۹۹

شماره مناقصه: ۹۹۰۴۳۰۰۳

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۴۴۷۲۰۱۰۲۸۲۷۴۳۲۰۰ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت ارایه گردد.

■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس <https://nak-mi.ir/fa/enders> اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.

■ مناقصه گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۰۵۶۲۴۳۰۸۱۷۱۷۸۰۶ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی
متنقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای بر اساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید کابل (تامین کابل مراکز مخابراتی)

مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۱ مرداد ماه ۱۳۹۹

شماره مناقصه: ۰۲ - ۹۹۰۴۲۹۰

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۲۸۶۷۳۴۷۲۰۲۸۶ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت ارایه گردد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.

■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شماره تلفن: ۰۹۱۲۵۰۵۲۳۴/۸۱۷۱۷۸۰۶ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

